
  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  BLAIS Faustine  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  30.00  1051 pts 
 2.  COSTE Elise  2000  FRA  AS AMBARÈS  32.12  924 pts 
 3.  NAFFAH Marie  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  32.29  914 pts 
 4.  KATALA KISWATA Clarisse  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  32.36  910 pts 
 5.  ROMPANTE Lisa  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  32.67  892 pts 
 6.  PIQUER Gabrielle  2000  FRA  ARCACHON NATATION  32.96  876 pts 
 7.  SPITERI Lisa  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  33.31  856 pts 
 8.  LE NAOUR Claire  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  33.49  846 pts 
 9.  HOYAUX Maiwenn  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  33.89  824 pts 

 10.  JOUFFRIN Emma  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  34.22  806 pts 
 11.  LEGRAND Salome  2000  FRA  AS AMBARÈS  34.26  804 pts 
 12.  GIRARDON Juliette  2000  FRA  ARCACHON NATATION  34.56  788 pts 
 13.  BASILE Celia  2000  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  34.66  783 pts 
 14.  CHOTARD Alice  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  35.33  747 pts 
 15.  CHAVANEL Emma  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  35.54  736 pts 
 15.  DURAND Élisa  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  35.54  736 pts 
 17.  PETER Maëlle  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  35.70  728 pts 
 18.  MINNARD Audrey  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  35.76  725 pts 
 19.  ALLAIRE Lucie  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  36.15  705 pts 
 20.  PREVOST Calypso  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  36.21  702 pts 
 21.  SERVAT Olivia  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  36.37  694 pts 
 22.  MAUMONT Hannëha  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  36.50  688 pts 
 23.  BRAHIMI Sarah  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  36.57  684 pts 
 23.  MOY Chloé  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  36.57  684 pts 
 25.  DUPUYDENUS Chiara  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  36.70  678 pts 
 26.  BERTHELOT Ambre  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  37.39  644 pts 
 27.  SUDRY Léa  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  37.64  632 pts 
 28.  BARDU Charlotte  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  37.88  620 pts 
 29.  COUZON Lou  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  38.26  602 pts 
 30.  LECALVE Léna  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  38.35  598 pts 
 31.  ALCAMO Emma  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  38.43  595 pts 
 32.  SAULE Agathe  2001  FRA  ARCACHON NATATION  38.44  594 pts 
 33.  LONG Camille  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  38.49  592 pts 
 34.  FRANCOIS Louison  2000  FRA  SAM LESPARRE NATATION  38.75  580 pts 
 35.  VARAJAO Sandy  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  39.70  537 pts 
 36.  EL KHELOUI Samia  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  39.76  534 pts 
 37.  AZEVEDO DA ROCHA Sarah  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  40.45  504 pts 
 38.  CNAPELYNCK Louise  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  40.71  493 pts 
 39.  SOULOUMIAC Julie  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  40.93  484 pts 
 40.  BUJADE Fanny  2001  FRA  LORMONT NATATION  41.27  470 pts 
 41.  LABRUE Salome  2001  FRA  ARCACHON NATATION  41.28  469 pts 
 42.  TARRISSE Axelle  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  41.71  452 pts 
 43.  BRANELLEC Johanna  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  42.91  405 pts 
 44.  ARMAGNAC Jade  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  43.38  387 pts 
 45.  BOUTAA Myriam  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  43.71  374 pts 
 46.  LOZES Manon  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  43.90  367 pts 
 47.  BERTIN MAGHIT Laura  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  44.44  348 pts 
 48.  LAVASTRE Camille  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  45.73  304 pts 
 49.  VERDY Alexia  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  45.85  300 pts 
 ---  CAMANES Romane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  CAMEIRA Jeanne  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  DNS dec 
 ---  CHAVAGNAC Stéphanie  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  DNS Nd 
 ---  DUBERT Chloé  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  JEAN-BAPTISTE Irys  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  ROUMEGOUX Louise  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  SMITH Lily  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  5:20.48  809 pts 
 50 m :  37.23  (37.23)  100 m :  1:18.57  (41.34)  [1:18.57]  150 m :  1:58.43  (39.86)  200 m :  2:39.19  (40.76)  [1:20.62] 

 250 m :  3:19.73  (40.54)  300 m :  4:00.26  (40.53)  [1:21.07]  350 m :  4:40.71  (40.45)  400 m :  5:20.48  (39.77)  [1:20.22] 

 2.  GOMESSE Jessye  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  5:43.83  663 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:21.46  (42.57)  [1:21.46]  150 m :  2:05.59  (44.13)  200 m :  2:49.78  (44.19)  [1:28.32] 

 250 m :  4:35.22  (1:45.44)  300 m :  ---  350 m :  5:01.52  (26.30)  400 m :  5:43.83  (42.31)  [2:54.05] 

 3.  DUCAMP Lucie-Mathilde  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  5:57.20  587 pts 
 50 m :  38.97  (38.97)  100 m :  1:24.01  (45.04)  [1:24.01]  150 m :  2:11.29  (47.28)  200 m :  2:56.45  (45.16)  [1:32.44] 

 250 m :  3:42.82  (46.37)  300 m :  4:29.35  (46.53)  [1:32.90]  350 m :  5:14.63  (45.28)  400 m :  5:57.20  (42.57)  [1:27.85] 

 4.  BORDIER Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  5:59.00  577 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:23.16  (45.00)  [1:23.16]  150 m :  2:10.36  (47.20)  200 m :  2:58.04  (47.68)  [1:34.88] 

 250 m :  3:45.16  (47.12)  300 m :  4:31.21  (46.05)  [1:33.17]  350 m :  5:18.27  (47.06)  400 m :  5:59.00  (40.73)  [1:27.79] 

 5.  GROSJEAN Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:02.80  556 pts 
 50 m :  41.52  (41.52)  100 m :  1:27.02  (45.50)  [1:27.02]  150 m :  2:13.89  (46.87)  200 m :  3:00.70  (46.81)  [1:33.68] 

 250 m :  3:47.53  (46.83)  300 m :  4:34.26  (46.73)  [1:33.56]  350 m :  5:20.73  (46.47)  400 m :  6:02.80  (42.07)  [1:28.54] 

 6.  SPITERI Lisa  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  6:11.11  512 pts 
 50 m :  40.00  (40.00)  100 m :  1:24.26  (44.26)  [1:24.26]  150 m :  2:10.52  (46.26)  200 m :  2:57.53  (47.01)  [1:33.27] 

 250 m :  3:45.48  (47.95)  300 m :  4:36.01  (50.53)  [1:38.48]  350 m :  5:24.16  (48.15)  400 m :  6:11.11  (46.95)  [1:35.10] 

 7.  INNOCENT Manuella  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:13.46  500 pts 
 50 m :  44.80  (44.80)  100 m :  1:32.63  (47.83)  [1:32.63]  150 m :  2:19.15  (46.52)  200 m :  3:06.97  (47.82)  [1:34.34] 

 250 m :  3:55.17  (48.20)  300 m :  4:42.90  (47.73)  [1:35.93]  350 m :  5:29.54  (46.64)  400 m :  6:13.46  (43.92)  [1:30.56] 

 8.  DUPUYDENUS Chiara  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  6:13.52  499 pts 
 50 m :  39.46  (39.46)  100 m :  1:24.51  (45.05)  [1:24.51]  150 m :  2:12.27  (47.76)  200 m :  2:59.30  (47.03)  [1:34.79] 

 250 m :  3:47.81  (48.51)  300 m :  4:36.38  (48.57)  [1:37.08]  350 m :  5:25.34  (48.96)  400 m :  6:13.52  (48.18)  [1:37.14] 

 9.  LEROUX Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:14.07  496 pts 
 50 m :  40.90  (40.90)  100 m :  1:25.73  (44.83)  [1:25.73]  150 m :  2:12.26  (46.53)  200 m :  3:00.13  (47.87)  [1:34.40] 

 250 m :  3:48.36  (48.23)  300 m :  4:37.82  (49.46)  [1:37.69]  350 m :  5:26.90  (49.08)  400 m :  6:14.07  (47.17)  [1:36.25] 

 10.  FAZEUILH Camille  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:16.15  486 pts 
 50 m :  40.91  (40.91)  100 m :  1:28.89  (47.98)  [1:28.89]  150 m :  2:17.24  (48.35)  200 m :  3:06.77  (49.53)  [1:37.88] 

 250 m :  3:56.05  (49.28)  300 m :  4:46.89  (50.84)  [1:40.12]  350 m :  5:35.49  (48.60)  400 m :  6:16.15  (40.66)  [1:29.26] 

 11.  ALLAIRE Lucie  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  6:28.12  427 pts 
 50 m :  41.09  (41.09)  100 m :  1:29.61  (48.52)  [1:29.61]  150 m :  2:19.35  (49.74)  200 m :  3:08.84  (49.49)  [1:39.23] 

 250 m :  3:59.85  (51.01)  300 m :  4:51.36  (51.51)  [1:42.52]  350 m :  5:40.47  (49.11)  400 m :  6:28.12  (47.65)  [1:36.76] 

 12.  COLAS Zahra  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:31.40  412 pts 
 50 m :  43.01  (43.01)  100 m :  1:30.52  (47.51)  [1:30.52]  150 m :  2:19.80  (49.28)  200 m :  3:09.97  (50.17)  [1:39.45] 

 250 m :  4:01.78  (51.81)  300 m :  4:52.51  (50.73)  [1:42.54]  350 m :  5:43.04  (50.53)  400 m :  6:31.40  (48.36)  [1:38.89] 

 13.  MILLAGOU Sarah  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:32.92  405 pts 
 50 m :  42.69  (42.69)  100 m :  1:32.62  (49.93)  [1:32.62]  150 m :  2:23.71  (51.09)  200 m :  3:13.85  (50.14)  [1:41.23] 

 250 m :  4:04.60  (50.75)  300 m :  4:54.93  (50.33)  [1:41.08]  350 m :  5:46.13  (51.20)  400 m :  6:32.92  (46.79)  [1:37.99] 

 14.  AZEVEDO DA ROCHA Sarah  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  6:34.67  397 pts 
 50 m :  43.41  (43.41)  100 m :  1:34.59  (51.18)  [1:34.59]  150 m :  2:27.14  (52.55)  200 m :  3:17.20  (50.06)  [1:42.61] 

 250 m :  4:05.87  (48.67)  300 m :  4:56.62  (50.75)  [1:39.42]  350 m :  5:46.68  (50.06)  400 m :  6:34.67  (47.99)  [1:38.05] 

 15.  SERVAT Olivia  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  6:35.56  393 pts 
 50 m :  45.25  (45.25)  100 m :  1:34.85  (49.60)  [1:34.85]  150 m :  2:25.48  (50.63)  200 m :  3:15.49  (50.01)  [1:40.64] 

 250 m :  4:07.11  (51.62)  300 m :  4:57.98  (50.87)  [1:42.49]  350 m :  5:48.27  (50.29)  400 m :  6:35.56  (47.29)  [1:37.58] 

 16.  MARION Émilie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:38.98  377 pts 
 50 m :  43.15  (43.15)  100 m :  1:33.98  (50.83)  [1:33.98]  150 m :  2:25.41  (51.43)  200 m :  3:16.63  (51.22)  [1:42.65] 

 250 m :  4:08.27  (51.64)  300 m :  5:00.33  (52.06)  [1:43.70]  350 m :  5:52.11  (51.78)  400 m :  6:38.98  (46.87)  [1:38.65] 

 17.  BARBET Amélie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:42.45  362 pts 
 50 m :  41.65  (41.65)  100 m :  1:31.48  (49.83)  [1:31.48]  150 m :  2:23.98  (52.50)  200 m :  3:16.99  (53.01)  [1:45.51] 

 250 m :  4:08.01  (51.02)  300 m :  5:00.80  (52.79)  [1:43.81]  350 m :  5:53.55  (52.75)  400 m :  6:42.45  (48.90)  [1:41.65] 

 18.  BARDU Charlotte  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  6:43.50  357 pts 
 50 m :  42.86  (42.86)  100 m :  1:30.66  (47.80)  [1:30.66]  150 m :  2:22.30  (51.64)  200 m :  3:15.77  (53.47)  [1:45.11] 

 250 m :  4:08.69  (52.92)  300 m :  5:01.51  (52.82)  [1:45.74]  350 m :  5:53.83  (52.32)  400 m :  6:43.50  (49.67)  [1:41.99] 

 19.  LONDIN Priscillia  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:50.90  326 pts 
 50 m :  43.98  (43.98)  100 m :  1:36.02  (52.04)  [1:36.02]  150 m :  2:29.80  (53.78)  200 m :  3:22.82  (53.02)  [1:46.80] 

 250 m :  4:16.55  (53.73)  300 m :  5:10.10  (53.55)  [1:47.28]  350 m :  6:02.81  (52.71)  400 m :  6:50.90  (48.09)  [1:40.80] 

 20.  COUZON Lou  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  6:51.37  324 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:35.59  (50.41)  [1:35.59]  150 m :  2:27.89  (52.30)  200 m :  3:20.70  (52.81)  [1:45.11] 

 250 m :  4:13.31  (52.61)  300 m :  5:06.82  (53.51)  [1:46.12]  350 m :  5:59.91  (53.09)  400 m :  6:51.37  (51.46)  [1:44.55] 

 21.  DARRIEUX Lucie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  7:18.89  220 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:38.49  (53.51)  [1:38.49]  150 m :  2:36.09  (57.60)  200 m :  3:32.92  (56.83)  [1:54.43] 

 250 m :  4:31.19  (58.27)  300 m :  5:30.52  (59.33)  [1:57.60]  350 m :  6:28.13  (57.61)  400 m :  7:18.89  (50.76)  [1:48.37] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 22.  LABRUE Salome  2001  FRA  ARCACHON NATATION  7:26.29  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.06  (1:35.06)  [1:35.06]  150 m :  2:34.06  (59.00)  200 m :  3:31.55  (57.49)  [1:56.49] 

 250 m :  4:28.30  (56.75)  300 m :  5:29.21  (1:00.91)  [1:57.66]  350 m :  6:28.84  (59.63)  400 m :  7:26.29  (57.45)  [1:57.08] 

 23.  LOZES Manon  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:43.50  144 pts 
 50 m :  48.19  (48.19)  100 m :  ---  150 m :  2:44.63  (1:56.44)  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  5:45.14  (3:00.51)  [5:45.14]  350 m :  ---  400 m :  7:43.50  (1:58.36)  [1:58.36] 

 24.  ARMAGNAC Jade  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:53.88  117 pts 
 50 m :  49.47  (49.47)  100 m :  1:47.48  (58.01)  [1:47.48]  150 m :  2:48.91  (1:01.43)  200 m :  3:49.22  (1:00.31)  [2:01.74] 

 250 m :  4:51.45  (1:02.23)  300 m :  5:53.23  (1:01.78)  [2:04.01]  350 m :  6:55.34  (1:02.11)  400 m :  7:53.88  (58.54)  [2:00.65] 

 25.  CHOLLON Marie  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  8:26.05  51 pts 
 50 m :  51.10  (51.10)  100 m :  1:53.42  (1:02.32)  [1:53.42]  150 m :  3:00.08  (1:06.66)  200 m :  4:05.08  (1:05.00)  [2:11.66] 

 250 m :  5:11.86  (1:06.78)  300 m :  6:19.93  (1:08.07)  [2:14.85]  350 m :  7:24.30  (1:04.37)  400 m :  8:26.05  (1:01.75)  [2:06.12] 

 ---  DELBROEUVE Déborah  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  EQUI Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  ESTAY-GRELOT Jade  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 

Séries : 800 Nage Libre Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  CIER Lisa  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  10:37.38  868 pts 
 50 m :  34.11  (34.11)  100 m :  1:11.96  (37.85)  [1:11.96]  150 m :  1:50.61  (38.65)  200 m :  2:30.49  (39.88)  [1:18.53] 

 250 m :  3:10.70  (40.21)  300 m :  3:50.98  (40.28)  [1:20.49]  350 m :  4:31.35  (40.37)  400 m :  5:12.50  (41.15)  [1:21.52] 
 450 m :  ---  500 m :  6:34.00  (1:21.50)  [1:21.50]  550 m :  ---  600 m :  7:55.55  (1:21.55)  [1:21.55] 
 650 m :  ---  700 m :  9:17.88  (1:22.33)  [1:22.33]  750 m :  ---  800 m :  10:37.38  (1:19.50)  [1:19.50] 

 2.  ZANETTI Marine  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  11:07.95  767 pts 
 50 m :  35.05  (35.05)  100 m :  1:15.34  (40.29)  [1:15.34]  150 m :  1:57.34  (42.00)  200 m :  2:39.84  (42.50)  [1:24.50] 

 250 m :  3:21.87  (42.03)  300 m :  4:04.23  (42.36)  [1:24.39]  350 m :  4:46.89  (42.66)  400 m :  5:29.57  (42.68)  [1:25.34] 
 450 m :  ---  500 m :  6:55.25  (1:25.68)  [1:25.68]  550 m :  ---  600 m :  8:20.30  (1:25.05)  [1:25.05] 
 650 m :  ---  700 m :  9:46.09  (1:25.79)  [1:25.79]  750 m :  ---  800 m :  11:07.95  (1:21.86)  [1:21.86] 

 3.  VERON Sophie  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  12:12.38  575 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:23.66  (44.54)  [1:23.66]  150 m :  2:08.99  (45.33)  200 m :  2:55.65  (46.66)  [1:31.99] 

 250 m :  3:42.70  (47.05)  300 m :  4:29.61  (46.91)  [1:33.96]  350 m :  5:15.85  (46.24)  400 m :  6:02.96  (47.11)  [1:33.35] 
 450 m :  ---  500 m :  7:36.73  (1:33.77)  [1:33.77]  550 m :  ---  600 m :  9:10.08  (1:33.35)  [1:33.35] 
 650 m :  ---  700 m :  10:43.08  (1:33.00)  [1:33.00]  750 m :  ---  800 m :  12:12.38  (1:29.30)  [1:29.30] 

 4.  CHOTARD Alice  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  12:43.77  492 pts 
 50 m :  41.37  (41.37)  100 m :  1:28.52  (47.15)  [1:28.52]  150 m :  2:16.91  (48.39)  200 m :  3:05.48  (48.57)  [1:36.96] 

 250 m :  3:53.88  (48.40)  300 m :  4:43.14  (49.26)  [1:37.66]  350 m :  5:31.55  (48.41)  400 m :  6:20.09  (48.54)  [1:36.95] 
 450 m :  ---  500 m :  7:57.03  (1:36.94)  [1:36.94]  550 m :  ---  600 m :  9:34.07  (1:37.04)  [1:37.04] 
 650 m :  ---  700 m :  11:11.88  (1:37.81)  [1:37.81]  750 m :  ---  800 m :  12:43.77  (1:31.89)  [1:31.89] 

 5.  BEILLARD Éva  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  12:51.13  473 pts 
 50 m :  39.63  (39.63)  100 m :  1:24.71  (45.08)  [1:24.71]  150 m :  2:13.91  (49.20)  200 m :  3:03.24  (49.33)  [1:38.53] 

 250 m :  3:52.16  (48.92)  300 m :  4:42.14  (49.98)  [1:38.90]  350 m :  5:32.45  (50.31)  400 m :  6:23.80  (51.35)  [1:41.66] 
 450 m :  ---  500 m :  8:03.05  (1:39.25)  [1:39.25]  550 m :  ---  600 m :  9:40.83  (1:37.78)  [1:37.78] 
 650 m :  ---  700 m :  11:16.66  (1:35.83)  [1:35.83]  750 m :  ---  800 m :  12:51.13  (1:34.47)  [1:34.47] 

 6.  MINNARD Audrey  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  13:01.09  448 pts 
 50 m :  43.36  (43.36)  100 m :  1:32.48  (49.12)  [1:32.48]  150 m :  2:21.73  (49.25)  200 m :  3:11.76  (50.03)  [1:39.28] 

 250 m :  4:01.24  (49.48)  300 m :  4:50.87  (49.63)  [1:39.11]  350 m :  5:40.36  (49.49)  400 m :  6:30.45  (50.09)  [1:39.58] 
 450 m :  ---  500 m :  8:10.32  (1:39.87)  [1:39.87]  550 m :  ---  600 m :  9:47.88  (1:37.56)  [1:37.56] 
 650 m :  ---  700 m :  11:27.42  (1:39.54)  [1:39.54]  750 m :  ---  800 m :  13:01.09  (1:33.67)  [1:33.67] 

 7.  SUDRY Léa  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  13:26.71  388 pts 
 50 m :  43.98  (43.98)  100 m :  1:33.02  (49.04)  [1:33.02]  150 m :  2:20.81  (47.79)  200 m :  3:12.86  (52.05)  [1:39.84] 

 250 m :  4:03.98  (51.12)  300 m :  4:57.10  (53.12)  [1:44.24]  350 m :  5:48.24  (51.14)  400 m :  6:38.90  (50.66)  [1:41.80] 
 450 m :  ---  500 m :  8:21.59  (1:42.69)  [1:42.69]  550 m :  ---  600 m :  10:04.20  (1:42.61)  [1:42.61] 
 650 m :  ---  700 m :  11:48.20  (1:44.00)  [1:44.00]  750 m :  ---  800 m :  13:26.71  (1:38.51)  [1:38.51] 

 8.  DEGLIAME Solenn  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  13:39.02  360 pts 
 50 m :  41.73  (41.73)  100 m :  1:28.95  (47.22)  [1:28.95]  150 m :  2:18.69  (49.74)  200 m :  3:09.15  (50.46)  [1:40.20] 

 250 m :  4:00.96  (51.81)  300 m :  4:53.08  (52.12)  [1:43.93]  350 m :  5:49.38  (56.30)  400 m :  6:37.92  (48.54)  [1:44.84] 
 450 m :  ---  500 m :  8:22.29  (1:44.37)  [1:44.37]  550 m :  ---  600 m :  10:11.57  (1:49.28)  [1:49.28] 
 650 m :  ---  700 m :  12:00.03  (1:48.46)  [1:48.46]  750 m :  ---  800 m :  13:39.02  (1:38.99)  [1:38.99] 

 9.  FRANCOIS Louison  2000  FRA  SAM LESPARRE NATATION  13:40.80  356 pts 
 50 m :  45.75  (45.75)  100 m :  1:35.74  (49.99)  [1:35.74]  150 m :  2:26.84  (51.10)  200 m :  3:19.49  (52.65)  [1:43.75] 

 250 m :  4:11.83  (52.34)  300 m :  5:03.63  (51.80)  [1:44.14]  350 m :  5:56.02  (52.39)  400 m :  6:49.38  (53.36)  [1:45.75] 
 450 m :  ---  500 m :  8:34.54  (1:45.16)  [1:45.16]  550 m :  ---  600 m :  10:18.48  (1:43.94)  [1:43.94] 
 650 m :  ---  700 m :  12:02.52  (1:44.04)  [1:44.04]  750 m :  ---  800 m :  13:40.80  (1:38.28)  [1:38.28] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 800 Nage Libre Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 10.  LECALVE Léna  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  15:16.85  178 pts 
 50 m :  50.67  (50.67)  100 m :  1:44.99  (54.32)  [1:44.99]  150 m :  2:43.32  (58.33)  200 m :  3:41.74  (58.42)  [1:56.75] 

 250 m :  4:41.36  (59.62)  300 m :  5:39.60  (58.24)  [1:57.86]  350 m :  6:38.03  (58.43)  400 m :  7:37.70  (59.67)  [1:58.10] 
 450 m :  ---  500 m :  9:34.95  (1:57.25)  [1:57.25]  550 m :  ---  600 m :  11:32.29  (1:57.34)  [1:57.34] 
 650 m :  ---  700 m :  13:27.80  (1:55.51)  [1:55.51]  750 m :  ---  800 m :  15:16.85  (1:49.05)  [1:49.05] 

 ---  CNAPELYNCK Louise  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNF 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  CIER Lisa  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  34.21  1061 pts 
 2.  PIFFLINGER Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  34.95  1020 pts 
 3.  KRYCH Clara  2000  FRA  AS AMBARÈS  36.34  945 pts 
 4.  COSTE Elise  2000  FRA  AS AMBARÈS  36.39  942 pts 
 5.  NAFFAH Marie  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  36.84  919 pts 
 6.  CASTEL Ainhoa  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  37.06  907 pts 
 7.  ZANETTI Marine  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  37.54  883 pts 
 8.  OPALA Léa  2000  FRA  AS AMBARÈS  37.76  871 pts 
 9.  SMITH Lily  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  37.77  871 pts 

 10.  BEILLARD Éva  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  38.43  838 pts 
 11.  MOUSSADYK-CAILLEY Lea  2000  FRA  AS AMBARÈS  38.45  837 pts 
 12.  GOMESSE Jessye  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  38.60  829 pts 
 13.  KATALA KISWATA Clarisse  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  39.01  809 pts 
 14.  LEGRAND Salome  2000  FRA  AS AMBARÈS  39.03  808 pts 
 15.  PERAUD Solène  2000  FRA  AS AMBARÈS  39.14  802 pts 
 16.  DURAND Élisa  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  40.13  755 pts 
 17.  FAZEUILH Camille  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  40.24  750 pts 
 18.  BORDIER Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  40.31  746 pts 
 19.  ESTAY-GRELOT Jade  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  41.02  713 pts 
 20.  RENONCIAT Apolline  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  41.18  706 pts 
 21.  DUCAMP Lucie-Mathilde  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  41.45  694 pts 
 22.  VERON Sophie  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  42.29  656 pts 
 23.  INNOCENT Manuella  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  42.33  654 pts 
 24.  FORESTIER-DUPIN Jeanne  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  43.31  612 pts 
 25.  HAUQUIN Marie  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  43.37  609 pts 
 26.  ANDRE Jeanne  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  43.41  608 pts 
 27.  DUPOUY Olivia  2001  FRA  AS AMBARÈS  43.63  598 pts 
 28.  POUJOL Fanny  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  43.97  584 pts 
 29.  OLIVE Hermine  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  44.12  578 pts 
 30.  DEGLIAME Solenn  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  44.63  557 pts 
 31.  ROUGER Noemie  2000  FRA  AS AMBARÈS  46.13  497 pts 
 32.  LERBSCHER Alice  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.24  493 pts 
 33.  DARRIEUX Lucie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.38  488 pts 
 34.  IRUJO Oceane  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  46.45  485 pts 
 35.  MADELAINE Kelly  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.51  483 pts 
 36.  BALEIX Justine  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.89  469 pts 
 36.  LONDIN Priscillia  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.89  469 pts 
 38.  BARBET Amélie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.10  461 pts 
 39.  SOULOUMIAC Julie  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  47.25  455 pts 
 40.  MARION Émilie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.87  433 pts 
 41.  YOUBI Marie  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  48.30  418 pts 
 42.  BUJADE Fanny  2001  FRA  LORMONT NATATION  49.25  385 pts 
 43.  ALBISSON Marie-Emmanuelle  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  50.13  356 pts 
 44.  COULBAULT Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  50.57  341 pts 
 45.  CORTES Cassandre  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  50.90  331 pts 
 46.  PERIN Sarah-Marie  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  50.94  330 pts 
 47.  LAMBERT Morganne  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  51.47  313 pts 
 48.  GUILLAUD Maïlys  2001  FRA  LORMONT NATATION  52.31  288 pts 
 49.  ATTAL Laly  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  52.67  278 pts 
 50.  BOUTAA Myriam  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  53.85  245 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 51.  CONIL Manon  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  54.43  230 pts 
 52.  MAZEAU Agar  2001  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  54.88  218 pts 
 53.  CHAIGNAUD Élisa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  1:11.66  1 pt 
 ---  BRANELLEC Johanna  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DSQ Vi 
 ---  DELGADO Yariana  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DSQ Vi 
 ---  KLEIN Margot  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DSQ Vi 
 ---  MAUMONT Hannëha  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  DSQ Vi 
 ---  DELBROEUVE Déborah  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  EQUI Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  SAINTE-MARIE Marion  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  LIRAUD Mia  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  38.75  1010 pts 
 2.  CIER Lisa  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  40.50  932 pts 
 3.  BUTIN Enola  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  41.61  883 pts 
 4.  PIFFLINGER Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  42.20  858 pts 
 5.  KRYCH Clara  2000  FRA  AS AMBARÈS  42.61  841 pts 
 6.  LE NAOUR Claire  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  43.22  816 pts 
 7.  GOMESSE Jessye  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  43.27  814 pts 
 8.  GROSJEAN Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  43.92  788 pts 
 9.  LAGARDE Jeanne  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  45.03  744 pts 

 10.  FAZEUILH Camille  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  45.13  740 pts 
 11.  KATALA KISWATA Clarisse  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  45.14  739 pts 
 12.  LEROUX Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  45.59  722 pts 
 13.  BEILLARD Éva  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  45.83  713 pts 
 14.  COLAS Zahra  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  45.87  711 pts 
 15.  BALEIX Justine  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.11  702 pts 
 16.  BEAUDOIN Maeva  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  46.23  697 pts 
 17.  OPALA Léa  2000  FRA  AS AMBARÈS  46.28  695 pts 
 18.  CASTEL Ainhoa  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  46.39  691 pts 
 19.  ESTAY-GRELOT Jade  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.45  689 pts 
 20.  DUCAMP Lucie-Mathilde  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.59  684 pts 
 21.  INNOCENT Manuella  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.77  677 pts 
 22.  SMITH Lily  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.19  661 pts 
 23.  VERON Sophie  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  47.35  655 pts 
 24.  MOUSSADYK-CAILLEY Lea  2000  FRA  AS AMBARÈS  47.39  654 pts 
 25.  ZANETTI Marine  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  47.71  642 pts 
 26.  PERAUD Solène  2000  FRA  AS AMBARÈS  47.78  640 pts 
 27.  MILLAGOU Sarah  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  48.02  631 pts 
 27.  RENONCIAT Apolline  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  48.02  631 pts 
 29.  MAUMONT Hannëha  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  48.04  630 pts 
 30.  BARBET Amélie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  48.41  617 pts 
 31.  LAMKAOUCHI Ines  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  48.46  615 pts 
 32.  DEGLIAME Solenn  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  48.52  613 pts 
 33.  LONG Camille  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  48.59  611 pts 
 34.  DUPOUY Olivia  2001  FRA  AS AMBARÈS  48.72  606 pts 
 35.  OLIVE Hermine  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  48.94  598 pts 
 35.  POUJOL Fanny  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  48.94  598 pts 
 37.  MARION Émilie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  49.43  581 pts 
 38.  BORDIER Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  49.47  580 pts 
 39.  SOULOUMIAC Julie  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  49.51  578 pts 
 40.  FORESTIER-DUPIN Jeanne  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  49.85  567 pts 
 41.  HAUQUIN Marie  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  49.99  562 pts 
 42.  ROUGER Noemie  2000  FRA  AS AMBARÈS  50.27  553 pts 
 43.  DELGADO Yariana  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  51.03  527 pts 
 44.  EL KHELOUI Samia  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  51.34  517 pts 
 45.  BERTIN MAGHIT Laura  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  51.47  513 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 46.  LONDIN Priscillia  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  52.38  484 pts 
 47.  YOUBI Marie  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  52.66  475 pts 
 48.  VARAJAO Sandy  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  53.14  460 pts 
 49.  DARRIEUX Lucie  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  53.74  442 pts 
 50.  ANDRE Jeanne  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  54.02  433 pts 
 51.  ALBISSON Marie-Emmanuelle  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  54.05  432 pts 
 52.  MADELAINE Kelly  2001  FRA  AS AMBARÈS  54.88  408 pts 
 53.  LERBSCHER Alice  2001  FRA  AS AMBARÈS  55.27  397 pts 
 54.  PERIN Sarah-Marie  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  56.01  376 pts 
 55.  MAZEAU Agar  2001  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  56.15  372 pts 
 56.  ATTAL Laly  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  56.16  372 pts 
 57.  BRANELLEC Johanna  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  57.68  331 pts 
 58.  COULBAULT Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  58.26  316 pts 
 59.  CORTES Cassandre  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  58.97  298 pts 
 60.  CONIL Manon  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:00.41  263 pts 
 61.  KLEIN Margot  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  1:04.39  179 pts 
 ---  BOUTAA Myriam  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DSQ Ai 
 ---  CHAIGNAUD Élisa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DSQ Vi 
 ---  IRUJO Oceane  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DSQ Vi 
 ---  CAMEIRA Jeanne  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  DNS dec 
 ---  DELBROEUVE Déborah  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  EQUI Léa  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  SAINTE-MARIE Marion  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  BLAIS Faustine  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  32.71  1021 pts 
 2.  PIFFLINGER Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  33.77  964 pts 
 3.  NAFFAH Marie  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  34.37  932 pts 
 4.  KRYCH Clara  2000  FRA  AS AMBARÈS  35.19  890 pts 
 5.  COSTE Elise  2000  FRA  AS AMBARÈS  36.93  803 pts 
 6.  HOYAUX Maiwenn  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  37.56  773 pts 
 7.  BUTIN Enola  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  38.02  751 pts 
 8.  PERAUD Solène  2000  FRA  AS AMBARÈS  38.20  743 pts 
 9.  OPALA Léa  2000  FRA  AS AMBARÈS  39.00  706 pts 

 10.  PIQUER Gabrielle  2000  FRA  ARCACHON NATATION  39.69  675 pts 
 11.  LEGRAND Salome  2000  FRA  AS AMBARÈS  40.50  639 pts 
 12.  SPITERI Lisa  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  40.72  630 pts 
 13.  DUPUYDENUS Chiara  2001  FRA  EYSINES AQUA PLUS  41.02  617 pts 
 14.  JOUFFRIN Emma  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  41.29  605 pts 
 15.  BASILE Celia  2000  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  41.55  594 pts 
 15.  PETER Maëlle  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  41.55  594 pts 
 17.  GIRARDON Juliette  2000  FRA  ARCACHON NATATION  42.16  569 pts 
 18.  DUPOUY Olivia  2001  FRA  AS AMBARÈS  42.45  557 pts 
 19.  PREVOST Calypso  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  42.62  551 pts 
 20.  LAGARDE Jeanne  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  42.66  549 pts 
 21.  BEAUDOIN Maeva  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  43.04  534 pts 
 22.  DURAND Élisa  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  43.20  528 pts 
 23.  LIRAUD Mia  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  43.31  523 pts 
 24.  MOY Chloé  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  43.39  520 pts 
 25.  CHAVANEL Emma  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  43.72  507 pts 
 26.  ROMPANTE Lisa  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  44.73  469 pts 
 27.  BERTHELOT Ambre  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  45.31  448 pts 
 28.  VARAJAO Sandy  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  45.40  445 pts 
 29.  MOUSSADYK-CAILLEY Lea  2000  FRA  AS AMBARÈS  45.92  426 pts 
 30.  ALCAMO Emma  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  46.07  421 pts 
 31.  TARRISSE Axelle  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  47.06  387 pts 
 32.  BRAHIMI Sarah  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  47.50  372 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 33.  BALEIX Justine  2001  FRA  AS AMBARÈS  47.68  366 pts 
 34.  LAMKAOUCHI Ines  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  49.22  317 pts 
 35.  GUILLAUD Maïlys  2001  FRA  LORMONT NATATION  50.37  283 pts 
 36.  SAULE Agathe  2001  FRA  ARCACHON NATATION  51.23  259 pts 
 37.  LABRUE Salome  2001  FRA  ARCACHON NATATION  52.56  223 pts 
 38.  BERTIN MAGHIT Laura  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  53.95  189 pts 
 39.  LAMBERT Morganne  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  55.63  152 pts 
 40.  LAVASTRE Camille  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  56.49  134 pts 
 41.  VERDY Alexia  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  1:03.88  28 pts 
 42.  CHOLLON Marie  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  1:05.89  12 pts 
 ---  CAMANES Romane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  CHAVAGNAC Stéphanie  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  DNS Nd 
 ---  DUBERT Chloé  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  JEAN-BAPTISTE Irys  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  ROUMEGOUX Louise  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  DNS dec 
 ---  SAINTE-MARIE Marion  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  CASTEL Ainhoa  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  2:59.84  726 pts 
 50 m :  40.55  (40.55)  100 m :  1:25.09  (44.54)  [1:25.09]  150 m :  2:18.27  (53.18)  200 m :  2:59.84  (41.57)  [1:34.75] 

 2.  PETER Maëlle  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:07.80  636 pts 
 50 m :  43.20  (43.20)  100 m :  1:30.21  (47.01)  [1:30.21]  150 m :  2:22.89  (52.68)  200 m :  3:07.80  (44.91)  [1:37.59] 

 3.  CHAVANEL Emma  2001  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  3:09.77  614 pts 
 50 m :  43.69  (43.69)  100 m :  1:28.70  (45.01)  [1:28.70]  150 m :  2:25.49  (56.79)  200 m :  3:09.77  (44.28)  [1:41.07] 

 4.  GROSJEAN Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  3:11.28  598 pts 
 50 m :  42.14  (42.14)  100 m :  1:33.51  (51.37)  [1:33.51]  150 m :  2:26.20  (52.69)  200 m :  3:11.28  (45.08)  [1:37.77] 

 5.  PREVOST Calypso  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:11.82  592 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:31.97  (49.57)  [1:31.97]  150 m :  2:27.72  (55.75)  200 m :  3:11.82  (44.10)  [1:39.85] 

 6.  SERVAT Olivia  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  3:18.57  523 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:34.67  (49.09)  [1:34.67]  150 m :  2:31.33  (56.66)  200 m :  3:18.57  (47.24)  [1:43.90] 

 7.  LONG Camille  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  3:19.35  516 pts 
 50 m :  42.16  (42.16)  100 m :  1:31.97  (49.81)  [1:31.97]  150 m :  2:31.72  (59.75)  200 m :  3:19.35  (47.63)  [1:47.38] 

 8.  LEROUX Manon  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  3:20.50  504 pts 
 50 m :  44.33  (44.33)  100 m :  1:38.70  (54.37)  [1:38.70]  150 m :  2:37.34  (58.64)  200 m :  3:20.50  (43.16)  [1:41.80] 

 9.  COLAS Zahra  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  3:20.62  503 pts 
 50 m :  46.48  (46.48)  100 m :  1:35.36  (48.88)  [1:35.36]  150 m :  2:34.05  (58.69)  200 m :  3:20.62  (46.57)  [1:45.26] 

 10.  HAUQUIN Marie  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  3:20.63  503 pts 
 50 m :  45.55  (45.55)  100 m :  1:36.09  (50.54)  [1:36.09]  150 m :  2:35.84  (59.75)  200 m :  3:20.63  (44.79)  [1:44.54] 

 11.  MILLAGOU Sarah  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  3:23.70  474 pts 
 50 m :  47.48  (47.48)  100 m :  1:38.99  (51.51)  [1:38.99]  150 m :  2:37.37  (58.38)  200 m :  3:23.70  (46.33)  [1:44.71] 

 12.  COUZON Lou  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  3:25.21  459 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:39.09  (52.57)  [1:39.09]  150 m :  2:35.21  (56.12)  200 m :  3:25.21  (50.00)  [1:46.12] 

 13.  FORESTIER-DUPIN Jeanne  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:26.18  451 pts 
 50 m :  48.44  (48.44)  100 m :  ---  150 m :  2:38.16  (1:49.72)  200 m :  3:26.18  (48.02)  [3:26.18] 

 14.  ALLAIRE Lucie  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  3:27.20  441 pts 
 50 m :  47.97  (47.97)  100 m :  1:38.67  (50.70)  [1:38.67]  150 m :  2:39.62  (1:00.95)  200 m :  3:27.20  (47.58)  [1:48.53] 

 15.  AZEVEDO DA ROCHA Sarah  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  3:27.52  438 pts 
 50 m :  44.76  (44.76)  100 m :  1:29.45  (44.69)  [1:29.45]  150 m :  2:40.56  (1:11.11)  200 m :  3:27.52  (46.96)  [1:58.07] 

 16.  RENONCIAT Apolline  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  3:32.93  390 pts 
 50 m :  45.47  (45.47)  100 m :  1:39.99  (54.52)  [1:39.99]  150 m :  2:41.18  (1:01.19)  200 m :  3:32.93  (51.75)  [1:52.94] 

 17.  ALCAMO Emma  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  3:33.52  385 pts 
 50 m :  46.59  (46.59)  100 m :  1:40.59  (54.00)  [1:40.59]  150 m :  2:44.10  (1:03.51)  200 m :  3:33.52  (49.42)  [1:52.93] 

 18.  LERBSCHER Alice  2001  FRA  AS AMBARÈS  3:40.91  325 pts 
 50 m :  53.89  (53.89)  100 m :  1:48.90  (55.01)  [1:48.90]  150 m :  2:51.36  (1:02.46)  200 m :  3:40.91  (49.55)  [1:52.01] 

 19.  BUJADE Fanny  2001  FRA  LORMONT NATATION  3:49.64  260 pts 
 50 m :  53.15  (53.15)  100 m :  1:51.28  (58.13)  [1:51.28]  150 m :  2:58.32  (1:07.04)  200 m :  3:49.64  (51.32)  [1:58.36] 

 20.  LAMKAOUCHI Ines  2001  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  3:51.03  251 pts 
 50 m :  53.31  (53.31)  100 m :  1:50.83  (57.52)  [1:50.83]  150 m :  2:52.61  (1:01.78)  200 m :  3:51.03  (58.42)  [2:00.20] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 21.  GUILLAUD Maïlys  2001  FRA  LORMONT NATATION  3:53.03  237 pts 
 50 m :  50.94  (50.94)  100 m :  1:53.90  (1:02.96)  [1:53.90]  150 m :  3:00.44  (1:06.54)  200 m :  3:53.03  (52.59)  [1:59.13] 

 22.  IRUJO Oceane  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  4:01.31  185 pts 
 50 m :  56.32  (56.32)  100 m :  2:00.71  (1:04.39)  [2:00.71]  150 m :  3:08.38  (1:07.67)  200 m :  4:01.31  (52.93)  [2:00.60] 

 23.  YOUBI Marie  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  4:01.39  185 pts 
 50 m :  55.79  (55.79)  100 m :  1:59.35  (1:03.56)  [1:59.35]  150 m :  3:05.77  (1:06.42)  200 m :  4:01.39  (55.62)  [2:02.04] 

 24.  MAZEAU Agar  2001  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  4:03.07  175 pts 
 50 m :  59.26  (59.26)  100 m :  2:03.00  (1:03.74)  [2:03.00]  150 m :  3:11.25  (1:08.25)  200 m :  4:03.07  (51.82)  [2:00.07] 

 25.  ATTAL Laly  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  4:03.82  171 pts 
 50 m :  55.96  (55.96)  100 m :  1:58.54  (1:02.58)  [1:58.54]  150 m :  3:05.99  (1:07.45)  200 m :  4:03.82  (57.83)  [2:05.28] 

 26.  LAMBERT Morganne  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  4:05.27  162 pts 
 50 m :  54.93  (54.93)  100 m :  1:58.81  (1:03.88)  [1:58.81]  150 m :  3:07.58  (1:08.77)  200 m :  4:05.27  (57.69)  [2:06.46] 

 27.  CORTES Cassandre  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  4:08.00  148 pts 
 50 m :  1:00.09  (1:00.09)  100 m :  2:04.56  (1:04.47)  [2:04.56]  150 m :  3:14.77  (1:10.21)  200 m :  4:08.00  (53.23)  [2:03.44] 

 28.  MADELAINE Kelly  2001  FRA  AS AMBARÈS  4:08.57  145 pts 
 50 m :  58.69  (58.69)  100 m :  2:01.71  (1:03.02)  [2:01.71]  150 m :  3:08.72  (1:07.01)  200 m :  4:08.57  (59.85)  [2:06.86] 

 29.  COULBAULT Lea  2001  FRA  AS AMBARÈS  4:10.16  137 pts 
 50 m :  1:02.25  (1:02.25)  100 m :  2:07.88  (1:05.63)  [2:07.88]  150 m :  3:15.82  (1:07.94)  200 m :  4:10.16  (54.34)  [2:02.28] 

 ---  CONIL Manon  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DSQ Vi 
 ---  LOZES Manon  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DSQ Ni 
 ---  CAMANES Romane  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  DUBERT Chloé  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  DNS dec 
 ---  KLEIN Margot  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  BLAIS Faustine  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  5:37.80  960 pts 
 50 m :  34.14  (34.14)  100 m :  1:16.11  (41.97)  [1:16.11]  150 m :  2:01.65  (45.54)  200 m :  2:44.11  (42.46)  [1:28.00] 

 250 m :  3:33.11  (49.00)  300 m :  4:22.96  (49.85)  [1:38.85]  350 m :  5:01.07  (38.11)  400 m :  5:37.80  (36.73)  [1:14.84] 

 2.  CHAVAGNAC Stéphanie  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  6:15.80  722 pts 
 50 m :  42.70  (42.70)  100 m :  1:36.12  (53.42)  [1:36.12]  150 m :  2:24.14  (48.02)  200 m :  3:10.88  (46.74)  [1:34.76] 

 250 m :  3:59.61  (48.73)  300 m :  4:49.53  (49.92)  [1:38.65]  350 m :  5:33.77  (44.24)  400 m :  6:15.80  (42.03)  [1:26.27] 

 3.  LIRAUD Mia  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  6:19.20  702 pts 
 50 m :  45.80  (45.80)  100 m :  1:38.83  (53.03)  [1:38.83]  150 m :  2:28.08  (49.25)  200 m :  3:16.84  (48.76)  [1:38.01] 

 250 m :  4:05.92  (49.08)  300 m :  4:54.00  (48.08)  [1:37.16]  350 m :  5:38.04  (44.04)  400 m :  6:19.20  (41.16)  [1:25.20] 

 4.  BUTIN Enola  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:29.45  645 pts 
 50 m :  41.62  (41.62)  100 m :  1:32.03  (50.41)  [1:32.03]  150 m :  ---  200 m :  3:09.40  (1:37.37)  [1:37.37] 

 250 m :  ---  300 m :  4:56.25  (1:46.85)  [1:46.85]  350 m :  ---  400 m :  6:29.45  (1:33.20)  [1:33.20] 

 5.  BASILE Celia  2000  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  6:35.83  610 pts 
 50 m :  45.80  (45.80)  100 m :  1:43.10  (57.30)  [1:43.10]  150 m :  2:32.97  (49.87)  200 m :  3:19.51  (46.54)  [1:36.41] 

 250 m :  4:15.34  (55.83)  300 m :  5:12.34  (57.00)  [1:52.83]  350 m :  5:54.39  (42.05)  400 m :  6:35.83  (41.44)  [1:23.49] 

 6.  LAGARDE Jeanne  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:39.90  589 pts 
 50 m :  47.19  (47.19)  100 m :  1:39.47  (52.28)  [1:39.47]  150 m :  ---  200 m :  3:21.73  (1:42.26)  [1:42.26] 

 250 m :  ---  300 m :  5:11.58  (1:49.85)  [1:49.85]  350 m :  ---  400 m :  6:39.90  (1:28.32)  [1:28.32] 

 7.  PIQUER Gabrielle  2000  FRA  ARCACHON NATATION  6:43.78  568 pts 
 50 m :  40.98  (40.98)  100 m :  1:37.79  (56.81)  [1:37.79]  150 m :  ---  200 m :  --- 

 250 m :  ---  300 m :  5:13.61  (3:35.82)  [3:35.82]  350 m :  ---  400 m :  6:43.78  (1:30.17)  [1:30.17] 

 8.  LE NAOUR Claire  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  6:55.47  510 pts 
 50 m :  40.21  (40.21)  100 m :  1:36.52  (56.31)  [1:36.52]  150 m :  ---  200 m :  3:21.29  (1:44.77)  [1:44.77] 

 250 m :  ---  300 m :  5:18.51  (1:57.22)  [1:57.22]  350 m :  ---  400 m :  6:55.47  (1:36.96)  [1:36.96] 

 9.  SUDRY Léa  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  6:56.78  503 pts 
 50 m :  42.68  (42.68)  100 m :  1:38.02  (55.34)  [1:38.02]  150 m :  2:31.75  (53.73)  200 m :  3:23.90  (52.15)  [1:45.88] 

 250 m :  4:21.53  (57.63)  300 m :  5:19.65  (58.12)  [1:55.75]  350 m :  6:09.80  (50.15)  400 m :  6:56.78  (46.98)  [1:37.13] 

 10.  ROMPANTE Lisa  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  6:59.46  490 pts 
 50 m :  44.98  (44.98)  100 m :  1:46.23  (1:01.25)  [1:46.23]  150 m :  2:37.52  (51.29)  200 m :  3:25.97  (48.45)  [1:39.74] 

 250 m :  4:26.18  (1:00.21)  300 m :  5:27.11  (1:00.93)  [2:01.14]  350 m :  6:14.88  (47.77)  400 m :  6:59.46  (44.58)  [1:32.35] 

 11.  JOUFFRIN Emma  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  7:01.18  482 pts 
 50 m :  42.89  (42.89)  100 m :  1:41.02  (58.13)  [1:41.02]  150 m :  2:33.46  (52.44)  200 m :  3:27.34  (53.88)  [1:46.32] 

 250 m :  4:25.20  (57.86)  300 m :  5:25.74  (1:00.54)  [1:58.40]  350 m :  6:14.36  (48.62)  400 m :  7:01.18  (46.82)  [1:35.44] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 4 Nages Dames [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 12.  MINNARD Audrey  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:04.65  466 pts 
 50 m :  46.27  (46.27)  100 m :  1:42.73  (56.46)  [1:42.73]  150 m :  2:35.17  (52.44)  200 m :  3:26.49  (51.32)  [1:43.76] 

 250 m :  4:27.09  (1:00.60)  300 m :  5:28.57  (1:01.48)  [2:02.08]  350 m :  6:17.43  (48.86)  400 m :  7:04.65  (47.22)  [1:36.08] 

 13.  ANDRE Jeanne  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  7:10.41  439 pts 
 50 m :  47.56  (47.56)  100 m :  1:46.24  (58.68)  [1:46.24]  150 m :  ---  200 m :  3:28.98  (1:42.74)  [1:42.74] 

 250 m :  ---  300 m :  5:34.69  (2:05.71)  [2:05.71]  350 m :  ---  400 m :  7:10.41  (1:35.72)  [1:35.72] 

 14.  CHOTARD Alice  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:10.89  437 pts 
 50 m :  46.65  (46.65)  100 m :  1:42.33  (55.68)  [1:42.33]  150 m :  2:36.74  (54.41)  200 m :  3:32.39  (55.65)  [1:50.06] 

 250 m :  4:29.77  (57.38)  300 m :  5:31.25  (1:01.48)  [1:58.86]  350 m :  6:19.88  (48.63)  400 m :  7:10.89  (51.01)  [1:39.64] 

 15.  BEAUDOIN Maeva  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  7:11.17  436 pts 
 50 m :  48.11  (48.11)  100 m :  1:44.33  (56.22)  [1:44.33]  150 m :  ---  200 m :  3:25.22  (1:40.89)  [1:40.89] 

 250 m :  ---  300 m :  ---  350 m :  ---  400 m :  7:11.17  (3:45.95)  [3:45.95] 

 16.  FRANCOIS Louison  2000  FRA  SAM LESPARRE NATATION  7:31.24  350 pts 
 50 m :  44.05  (44.05)  100 m :  1:38.81  (54.76)  [1:38.81]  150 m :  2:38.19  (59.38)  200 m :  3:31.92  (53.73)  [1:53.11] 

 250 m :  4:42.03  (1:10.11)  300 m :  5:51.53  (1:09.50)  [2:19.61]  350 m :  6:44.34  (52.81)  400 m :  7:31.24  (46.90)  [1:39.71] 

 17.  OLIVE Hermine  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  7:36.92  327 pts 
 50 m :  45.94  (45.94)  100 m :  1:43.97  (58.03)  [1:43.97]  150 m :  2:42.13  (58.16)  200 m :  3:37.47  (55.34)  [1:53.50] 

 250 m :  4:40.43  (1:02.96)  300 m :  5:45.31  (1:04.88)  [2:07.84]  350 m :  6:40.64  (55.33)  400 m :  7:36.92  (56.28)  [1:51.61] 

 18.  POUJOL Fanny  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  7:39.47  317 pts 
 50 m :  47.32  (47.32)  100 m :  1:49.70  (1:02.38)  [1:49.70]  150 m :  ---  200 m :  3:49.16  (1:59.46)  [1:59.46] 

 250 m :  ---  300 m :  5:56.88  (2:07.72)  [2:07.72]  350 m :  ---  400 m :  7:39.47  (1:42.59)  [1:42.59] 

 19.  ROUGER Noemie  2000  FRA  AS AMBARÈS  8:11.70  205 pts 
 50 m :  51.92  (51.92)  100 m :  2:03.05  (1:11.13)  [2:03.05]  150 m :  ---  200 m :  4:11.55  (2:08.50)  [2:08.50] 

 250 m :  ---  300 m :  6:22.10  (2:10.55)  [2:10.55]  350 m :  ---  400 m :  8:11.70  (1:49.60)  [1:49.60] 

 20.  DELGADO Yariana  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  8:12.72  202 pts 
 50 m :  52.41  (52.41)  100 m :  2:01.41  (1:09.00)  [2:01.41]  150 m :  3:08.89  (1:07.48)  200 m :  4:12.43  (1:03.54)  [2:11.02] 

 250 m :  5:15.98  (1:03.55)  300 m :  6:20.14  (1:04.16)  [2:07.71]  350 m :  7:17.84  (57.70)  400 m :  8:12.72  (54.88)  [1:52.58] 

 21.  ALBISSON Marie-Emmanuelle  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  8:37.63  133 pts 
 50 m :  57.42  (57.42)  100 m :  2:09.14  (1:11.72)  [2:09.14]  150 m :  ---  200 m :  4:25.57  (2:16.43)  [2:16.43] 

 250 m :  ---  300 m :  6:42.98  (2:17.41)  [2:17.41]  350 m :  ---  400 m :  8:37.63  (1:54.65)  [1:54.65] 

 ---  BRAHIMI Sarah  2000  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  DSQ Ni 
 ---  JEAN-BAPTISTE Irys  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  FONTAN Zachary  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  32.37  669 pts 
 2.  SERRE Thomas  2000  FRA  AS AMBARÈS  32.99  636 pts 
 3.  TISIOT David-Georges  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  33.40  614 pts 
 4.  ZANETTI Pierre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  33.53  608 pts 
 5.  GENTLES Reuben  2000  GBR  GIRONDINS BORDEAUX  33.77  595 pts 
 6.  JOUINOT Axel  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  34.39  564 pts 
 7.  DUPONT Maxime  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  34.63  552 pts 
 8.  DUBROC Nathan  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  34.64  552 pts 
 9.  BERNARDO Theo  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  34.71  548 pts 

 10.  SIMON Corentin  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  34.87  540 pts 
 11.  VENUAT Aurelien  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  34.98  535 pts 
 12.  LUCQ Théo  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  35.36  517 pts 
 13.  COMBESCOT Paul  2000  FRA  SAM LESPARRE NATATION  35.47  511 pts 
 14.  FABRI Pierre  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  36.42  467 pts 
 15.  CANAC Mathis  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  36.65  457 pts 
 16.  ARAPOVIC Benjamin  2001  FRA  LORMONT NATATION  37.39  424 pts 
 17.  PORCHERON Alexandre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  37.69  411 pts 
 18.  BRASSART Florent  2000  FRA  ARCACHON NATATION  37.83  405 pts 
 19.  TROUVAT Jérémy  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  37.94  401 pts 
 20.  LAFITTE Valentin  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  37.98  399 pts 
 21.  LEBRETON Thibault  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  38.08  395 pts 
 22.  GUYONVARHO Tommy  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  38.44  380 pts 
 23.  REY Pierre-Edouard  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  38.60  374 pts 
 24.  CHIRON Théo  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  39.40  342 pts 
 25.  ZENELI Leo  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  39.64  333 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 26.  BOISSIERE Robin  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  39.67  331 pts 
 27.  YACOUB Maxime  2000  FRA  LORMONT NATATION  39.68  331 pts 
 28.  BARBE Clément  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  40.43  303 pts 
 29.  GRASSER Pierre  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  41.19  276 pts 
 30.  SOUM Théo-Samy  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  42.49  232 pts 
 31.  RENAUD Thomas  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  43.21  210 pts 
 32.  VILLETORTE Quentin  2001  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  45.17  155 pts 
 ---  DAURIAC Xavier  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  DESCHAMPS Paul  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  DNS exc 
 ---  FERNANDEZ Enzo  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS exc 
 ---  LANDRE Raphaël  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  ZANETTI Pierre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  5:32.71  558 pts 
 50 m :  35.68  (35.68)  100 m :  1:16.65  (40.97)  [1:16.65]  150 m :  2:00.32  (43.67)  200 m :  2:44.40  (44.08)  [1:27.75] 

 250 m :  3:26.55  (42.15)  300 m :  4:09.65  (43.10)  [1:25.25]  350 m :  4:51.91  (42.26)  400 m :  5:32.71  (40.80)  [1:23.06] 

 2.  MARTINEZ Raoul  2001  ARG  GIRONDINS BORDEAUX  5:51.18  453 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:21.02  (44.64)  [1:21.02]  150 m :  ---  200 m :  2:52.32  (1:31.30)  [1:31.30] 

 250 m :  ---  300 m :  4:21.80  (1:29.48)  [1:29.48]  350 m :  ---  400 m :  5:51.18  (1:29.38)  [1:29.38] 

 3.  RACON Adrien  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  5:51.31  453 pts 
 50 m :  38.91  (38.91)  100 m :  1:22.89  (43.98)  [1:22.89]  150 m :  2:07.77  (44.88)  200 m :  2:53.61  (45.84)  [1:30.72] 

 250 m :  3:39.84  (46.23)  300 m :  4:25.80  (45.96)  [1:32.19]  350 m :  5:09.93  (44.13)  400 m :  5:51.31  (41.38)  [1:25.51] 

 4.  FOUCHARD Aurélien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  5:57.53  420 pts 
 50 m :  40.16  (40.16)  100 m :  1:25.20  (45.04)  [1:25.20]  150 m :  2:10.84  (45.64)  200 m :  2:56.47  (45.63)  [1:31.27] 

 250 m :  3:42.58  (46.11)  300 m :  4:29.58  (47.00)  [1:33.11]  350 m :  5:13.75  (44.17)  400 m :  5:57.53  (43.78)  [1:27.95] 

 5.  ALOS Grégory  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  6:24.76  291 pts 
 50 m :  40.79  (40.79)  100 m :  1:28.32  (47.53)  [1:28.32]  150 m :  ---  200 m :  3:06.90  (1:38.58)  [1:38.58] 

 250 m :  ---  300 m :  4:46.16  (1:39.26)  [1:39.26]  350 m :  ---  400 m :  6:24.76  (1:38.60)  [1:38.60] 

 6.  PORCHERON Alexandre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  6:28.37  276 pts 
 50 m :  40.58  (40.58)  100 m :  1:26.99  (46.41)  [1:26.99]  150 m :  2:16.03  (49.04)  200 m :  3:05.51  (49.48)  [1:38.52] 

 250 m :  3:55.78  (50.27)  300 m :  4:46.79  (51.01)  [1:41.28]  350 m :  5:37.86  (51.07)  400 m :  6:28.37  (50.51)  [1:41.58] 

 7.  BOUGEARD Luc  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  6:42.13  221 pts 
 50 m :  43.07  (43.07)  100 m :  1:33.60  (50.53)  [1:33.60]  150 m :  2:24.98  (51.38)  200 m :  3:16.63  (51.65)  [1:43.03] 

 250 m :  4:08.33  (51.70)  300 m :  5:00.19  (51.86)  [1:43.56]  350 m :  5:51.61  (51.42)  400 m :  6:42.13  (50.52)  [1:41.94] 

 8.  REY Pierre-Edouard  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  6:53.41  181 pts 
 50 m :  45.02  (45.02)  100 m :  1:35.46  (50.44)  [1:35.46]  150 m :  2:28.95  (53.49)  200 m :  3:24.20  (55.25)  [1:48.74] 

 250 m :  4:16.63  (52.43)  300 m :  5:09.32  (52.69)  [1:45.12]  350 m :  6:02.00  (52.68)  400 m :  6:53.41  (51.41)  [1:44.09] 

 9.  DOUVIER Paul-Victor  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  7:08.77  132 pts 
 50 m :  42.70  (42.70)  100 m :  1:34.08  (51.38)  [1:34.08]  150 m :  ---  200 m :  3:25.13  (1:51.05)  [1:51.05] 

 250 m :  ---  300 m :  5:19.28  (1:54.15)  [1:54.15]  350 m :  ---  400 m :  7:08.77  (1:49.49)  [1:49.49] 

 10.  ROYANEZ Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  7:10.16  128 pts 
 50 m :  46.23  (46.23)  100 m :  1:38.79  (52.56)  [1:38.79]  150 m :  2:34.70  (55.91)  200 m :  3:31.02  (56.32)  [1:52.23] 

 250 m :  4:29.04  (58.02)  300 m :  5:26.44  (57.40)  [1:55.42]  350 m :  6:22.33  (55.89)  400 m :  7:10.16  (47.83)  [1:43.72] 

 11.  DULIEU Clément  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  7:15.52  114 pts 
 50 m :  46.27  (46.27)  100 m :  1:41.78  (55.51)  [1:41.78]  150 m :  2:39.39  (57.61)  200 m :  3:47.68  (1:08.29)  [2:05.90] 

 250 m :  4:34.14  (46.46)  300 m :  5:29.89  (55.75)  [1:42.21]  350 m :  6:24.76  (54.87)  400 m :  7:15.52  (50.76)  [1:45.63] 

 12.  GERMAIN Thomas  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  7:31.86  74 pts 
 50 m :  45.66  (45.66)  100 m :  1:39.71  (54.05)  [1:39.71]  150 m :  2:39.06  (59.35)  200 m :  3:37.28  (58.22)  [1:57.57] 

 250 m :  4:39.37  (1:02.09)  300 m :  5:38.60  (59.23)  [2:01.32]  350 m :  6:39.81  (1:01.21)  400 m :  7:31.86  (52.05)  [1:53.26] 

 13.  PICARD Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  7:43.09  52 pts 
 50 m :  46.60  (46.60)  100 m :  1:41.71  (55.11)  [1:41.71]  150 m :  2:40.50  (58.79)  200 m :  3:41.48  (1:00.98)  [1:59.77] 

 250 m :  4:42.63  (1:01.15)  300 m :  5:39.65  (57.02)  [1:58.17]  350 m :  6:38.84  (59.19)  400 m :  7:43.09  (1:04.25)  [2:03.44] 

 14.  PLANCHENAULT Benjamin  2001  FRA  AS AMBARÈS  8:00.74  25 pts 
 50 m :  46.08  (46.08)  100 m :  1:43.97  (57.89)  [1:43.97]  150 m :  2:46.28  (1:02.31)  200 m :  3:49.24  (1:02.96)  [2:05.27] 

 250 m :  4:53.93  (1:04.69)  300 m :  5:59.24  (1:05.31)  [2:10.00]  350 m :  7:02.93  (1:03.69)  400 m :  8:00.74  (57.81)  [2:01.50] 

 ---  FERNANDEZ Enzo  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNF 
 ---  DAURIAC Xavier  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  GILLET Hugo  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  RICARD Lilian  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 800 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  MAHLER Aurelien  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  11:02.08  636 pts 
 50 m :  34.69  (34.69)  100 m :  1:14.62  (39.93)  [1:14.62]  150 m :  1:56.88  (42.26)  200 m :  2:39.20  (42.32)  [1:24.58] 

 250 m :  3:21.75  (42.55)  300 m :  4:04.51  (42.76)  [1:25.31]  350 m :  4:48.07  (43.56)  400 m :  5:30.70  (42.63)  [1:26.19] 
 450 m :  ---  500 m :  6:54.47  (1:23.77)  [1:23.77]  550 m :  ---  600 m :  8:19.51  (1:25.04)  [1:25.04] 
 650 m :  ---  700 m :  9:43.82  (1:24.31)  [1:24.31]  750 m :  ---  800 m :  11:02.08  (1:18.26)  [1:18.26] 

 2.  ROCCO Lucas  2000  FRA  LORMONT NATATION  11:32.05  546 pts 
 50 m :  36.52  (36.52)  100 m :  1:17.07  (40.55)  [1:17.07]  150 m :  1:59.84  (42.77)  200 m :  2:43.90  (44.06)  [1:26.83] 

 250 m :  3:27.86  (43.96)  300 m :  4:12.41  (44.55)  [1:28.51]  350 m :  4:57.24  (44.83)  400 m :  5:42.28  (45.04)  [1:29.87] 
 450 m :  ---  500 m :  7:10.32  (1:28.04)  [1:28.04]  550 m :  ---  600 m :  8:38.14  (1:27.82)  [1:27.82] 
 650 m :  ---  700 m :  10:05.43  (1:27.29)  [1:27.29]  750 m :  ---  800 m :  11:32.05  (1:26.62)  [1:26.62] 

 3.  DUBROC Nathan  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  12:16.99  425 pts 
 50 m :  41.26  (41.26)  100 m :  1:26.09  (44.83)  [1:26.09]  150 m :  2:13.22  (47.13)  200 m :  2:59.43  (46.21)  [1:33.34] 

 250 m :  3:45.51  (46.08)  300 m :  4:32.76  (47.25)  [1:33.33]  350 m :  5:19.29  (46.53)  400 m :  6:06.48  (47.19)  [1:33.72] 
 450 m :  ---  500 m :  7:40.78  (1:34.30)  [1:34.30]  550 m :  ---  600 m :  9:15.85  (1:35.07)  [1:35.07] 
 650 m :  ---  700 m :  10:48.95  (1:33.10)  [1:33.10]  750 m :  ---  800 m :  12:16.99  (1:28.04)  [1:28.04] 

 4.  SIMON Corentin  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  12:49.30  347 pts 
 50 m :  41.77  (41.77)  100 m :  1:28.07  (46.30)  [1:28.07]  150 m :  2:16.44  (48.37)  200 m :  3:07.70  (51.26)  [1:39.63] 

 250 m :  3:56.30  (48.60)  300 m :  4:45.45  (49.15)  [1:37.75]  350 m :  5:34.52  (49.07)  400 m :  6:24.86  (50.34)  [1:39.41] 
 450 m :  ---  500 m :  8:04.45  (1:39.59)  [1:39.59]  550 m :  ---  600 m :  9:43.41  (1:38.96)  [1:38.96] 
 650 m :  ---  700 m :  11:20.01  (1:36.60)  [1:36.60]  750 m :  ---  800 m :  12:49.30  (1:29.29)  [1:29.29] 

 5.  AVRIL Alexis  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  12:49.87  345 pts 
 50 m :  39.07  (39.07)  100 m :  1:23.78  (44.71)  [1:23.78]  150 m :  2:13.06  (49.28)  200 m :  3:02.77  (49.71)  [1:38.99] 

 250 m :  3:51.49  (48.72)  300 m :  4:40.84  (49.35)  [1:38.07]  350 m :  5:31.46  (50.62)  400 m :  6:21.36  (49.90)  [1:40.52] 
 450 m :  ---  500 m :  7:57.95  (1:36.59)  [1:36.59]  550 m :  ---  600 m :  9:40.16  (1:42.21)  [1:42.21] 
 650 m :  ---  700 m :  11:19.95  (1:39.79)  [1:39.79]  750 m :  ---  800 m :  12:49.87  (1:29.92)  [1:29.92] 

 6.  RIVIÈRE Lucas  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  13:09.31  302 pts 
 50 m :  40.03  (40.03)  100 m :  1:27.13  (47.10)  [1:27.13]  150 m :  ---  200 m :  3:06.62  (1:39.49)  [1:39.49] 

 250 m :  ---  300 m :  4:47.09  (1:40.47)  [1:40.47]  350 m :  ---  400 m :  6:28.29  (1:41.20)  [1:41.20] 
 450 m :  ---  500 m :  8:08.93  (1:40.64)  [1:40.64]  550 m :  ---  600 m :  9:49.54  (1:40.61)  [1:40.61] 
 650 m :  ---  700 m :  11:29.91  (1:40.37)  [1:40.37]  750 m :  ---  800 m :  13:09.31  (1:39.40)  [1:39.40] 

 7.  ROSA Ulysse  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  13:47.51  226 pts 
 50 m :  43.41  (43.41)  100 m :  1:33.23  (49.82)  [1:33.23]  150 m :  2:26.35  (53.12)  200 m :  3:19.78  (53.43)  [1:46.55] 

 250 m :  4:12.82  (53.04)  300 m :  5:05.74  (52.92)  [1:45.96]  350 m :  5:59.50  (53.76)  400 m :  6:54.23  (54.73)  [1:48.49] 
 450 m :  ---  500 m :  8:39.82  (1:45.59)  [1:45.59]  550 m :  ---  600 m :  10:23.13  (1:43.31)  [1:43.31] 
 650 m :  ---  700 m :  12:07.65  (1:44.52)  [1:44.52]  750 m :  ---  800 m :  13:47.51  (1:39.86)  [1:39.86] 

 8.  TROUVAT Jérémy  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  13:56.62  210 pts 
 50 m :  45.42  (45.42)  100 m :  1:36.73  (51.31)  [1:36.73]  150 m :  2:30.05  (53.32)  200 m :  3:24.14  (54.09)  [1:47.41] 

 250 m :  4:19.55  (55.41)  300 m :  5:13.79  (54.24)  [1:49.65]  350 m :  6:08.32  (54.53)  400 m :  7:02.97  (54.65)  [1:49.18] 
 450 m :  ---  500 m :  8:48.02  (1:45.05)  [1:45.05]  550 m :  ---  600 m :  10:35.17  (1:47.15)  [1:47.15] 
 650 m :  ---  700 m :  12:18.66  (1:43.49)  [1:43.49]  750 m :  ---  800 m :  13:56.62  (1:37.96)  [1:37.96] 

 9.  FOUAD Amin  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  14:04.77  195 pts 
 50 m :  41.77  (41.77)  100 m :  1:30.27  (48.50)  [1:30.27]  150 m :  2:22.95  (52.68)  200 m :  3:16.46  (53.51)  [1:46.19] 

 250 m :  4:09.45  (52.99)  300 m :  5:03.68  (54.23)  [1:47.22]  350 m :  5:59.01  (55.33)  400 m :  6:52.18  (53.17)  [1:48.50] 
 450 m :  ---  500 m :  8:39.96  (1:47.78)  [1:47.78]  550 m :  ---  600 m :  10:25.45  (1:45.49)  [1:45.49] 
 650 m :  ---  700 m :  12:18.41  (1:52.96)  [1:52.96]  750 m :  ---  800 m :  14:04.77  (1:46.36)  [1:46.36] 

 10.  BASTIER Gabriel  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  14:16.61  176 pts 
 50 m :  43.09  (43.09)  100 m :  1:33.64  (50.55)  [1:33.64]  150 m :  ---  200 m :  3:24.11  (1:50.47)  [1:50.47] 

 250 m :  ---  300 m :  5:13.39  (1:49.28)  [1:49.28]  350 m :  ---  400 m :  7:04.50  (1:51.11)  [1:51.11] 
 450 m :  ---  500 m :  8:56.06  (1:51.56)  [1:51.56]  550 m :  ---  600 m :  10:47.72  (1:51.66)  [1:51.66] 
 650 m :  ---  700 m :  12:35.90  (1:48.18)  [1:48.18]  750 m :  ---  800 m :  14:16.61  (1:40.71)  [1:40.71] 

 11.  TISIOT David-Georges  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  14:17.36  174 pts 
 50 m :  45.28  (45.28)  100 m :  1:36.95  (51.67)  [1:36.95]  150 m :  ---  200 m :  3:26.18  (1:49.23)  [1:49.23] 

 250 m :  ---  300 m :  5:15.33  (1:49.15)  [1:49.15]  350 m :  ---  400 m :  7:06.97  (1:51.64)  [1:51.64] 
 450 m :  ---  500 m :  8:58.23  (1:51.26)  [1:51.26]  550 m :  ---  600 m :  10:49.19  (1:50.96)  [1:50.96] 
 650 m :  ---  700 m :  12:38.35  (1:49.16)  [1:49.16]  750 m :  ---  800 m :  14:17.36  (1:39.01)  [1:39.01] 

 12.  CANAC Mathis  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  14:35.74  146 pts 
 50 m :  43.55  (43.55)  100 m :  1:34.41  (50.86)  [1:34.41]  150 m :  2:28.58  (54.17)  200 m :  3:23.74  (55.16)  [1:49.33] 

 250 m :  4:20.67  (56.93)  300 m :  5:17.11  (56.44)  [1:53.37]  350 m :  6:13.74  (56.63)  400 m :  7:10.86  (57.12)  [1:53.75] 
 450 m :  ---  500 m :  9:04.22  (1:53.36)  [1:53.36]  550 m :  ---  600 m :  10:59.09  (1:54.87)  [1:54.87] 
 650 m :  ---  700 m :  12:51.32  (1:52.23)  [1:52.23]  750 m :  ---  800 m :  14:35.74  (1:44.42)  [1:44.42] 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 800 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 13.  ZENELI Leo  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  15:05.43  105 pts 
 50 m :  47.69  (47.69)  100 m :  1:42.31  (54.62)  [1:42.31]  150 m :  2:37.35  (55.04)  200 m :  3:34.29  (56.94)  [1:51.98] 

 250 m :  4:31.21  (56.92)  300 m :  5:30.34  (59.13)  [1:56.05]  350 m :  6:29.14  (58.80)  400 m :  7:27.81  (58.67)  [1:57.47] 
 450 m :  ---  500 m :  9:24.83  (1:57.02)  [1:57.02]  550 m :  ---  600 m :  11:21.80  (1:56.97)  [1:56.97] 
 650 m :  ---  700 m :  13:18.70  (1:56.90)  [1:56.90]  750 m :  ---  800 m :  15:05.43  (1:46.73)  [1:46.73] 

 14.  FREITAS Hugo  2000  FRA  AS AMBARÈS  15:23.23  84 pts 
 50 m :  46.77  (46.77)  100 m :  1:42.02  (55.25)  [1:42.02]  150 m :  2:39.16  (57.14)  200 m :  3:38.34  (59.18)  [1:56.32] 

 250 m :  4:37.61  (59.27)  300 m :  5:36.64  (59.03)  [1:58.30]  350 m :  6:37.51  (1:00.87)  400 m :  7:37.39  (59.88)  [2:00.75] 
 450 m :  ---  500 m :  9:35.71  (1:58.32)  [1:58.32]  550 m :  ---  600 m :  11:32.88  (1:57.17)  [1:57.17] 
 650 m :  ---  700 m :  13:34.05  (2:01.17)  [2:01.17]  750 m :  ---  800 m :  15:23.23  (1:49.18)  [1:49.18] 

 15.  GRASSER Pierre  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  15:52.71  54 pts 
 50 m :  46.00  (46.00)  100 m :  1:39.87  (53.87)  [1:39.87]  150 m :  2:38.16  (58.29)  200 m :  3:37.82  (59.66)  [1:57.95] 

 250 m :  4:38.73  (1:00.91)  300 m :  5:38.33  (59.60)  [2:00.51]  350 m :  6:39.64  (1:01.31)  400 m :  7:41.94  (1:02.30)  [2:03.61] 
 450 m :  ---  500 m :  9:44.91  (2:02.97)  [2:02.97]  550 m :  ---  600 m :  11:53.09  (2:08.18)  [2:08.18] 
 650 m :  ---  700 m :  ---  750 m :  ---  800 m :  15:52.71  (3:59.62)  [3:59.62] 

 ---  NARDIN Charles  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  PENVEN Antoine  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  SCHIFFMANN Nathan  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  32.70  934 pts 
 2.  SMITH Joshua  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  33.58  885 pts 
 3.  LASSEVILS Alban  2000  FRA  ARCACHON NATATION  33.64  882 pts 
 4.  COURTOIS Erwan  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  33.69  879 pts 
 5.  MALKIEL Hugo  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  35.83  766 pts 
 6.  RAFFALLI Pierre-Laurent  2001  FRA  AS AMBARÈS  36.51  732 pts 
 7.  RALISON Joël  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  37.23  697 pts 
 8.  SERRE Thomas  2000  FRA  AS AMBARÈS  37.64  677 pts 
 9.  RINCON-GIMENEZ Nolan  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  38.49  637 pts 

 10.  MICHEL Arthur  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  38.89  619 pts 
 11.  BASTIER Gabriel  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  39.27  602 pts 
 12.  FONTAN Zachary  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  39.38  597 pts 
 13.  MARRY Léo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  39.65  585 pts 
 14.  HELLEGOUARCH Ethan  2000  FRA  AS AMBARÈS  40.12  564 pts 
 15.  CHEVALIER Theo  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  40.23  559 pts 
 16.  RACON Adrien  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  40.47  549 pts 
 17.  POUGET Esteban  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  41.08  523 pts 
 18.  SERAIN Corentin  2000  FRA  AS AMBARÈS  41.70  497 pts 
 19.  LAFITTE Valentin  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  42.07  482 pts 
 20.  SPITERI Quentin  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  42.15  479 pts 
 21.  GARBAY Xavier  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  42.20  477 pts 
 22.  BERNEDE Thomas  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  42.58  462 pts 
 23.  BOULE Valentin  2001  FRA  AS AMBARÈS  42.63  460 pts 
 24.  GALLEGO Thomas  2000  FRA  AS AMBARÈS  42.64  460 pts 
 25.  RIVIÈRE Lucas  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  42.65  459 pts 
 26.  BROSSAULT Elouan  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  44.07  405 pts 
 27.  GOUBIER Eliot  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  44.20  400 pts 
 28.  BONNET-BELLON Antoine  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  44.30  397 pts 
 29.  LAVIGNE Corentin  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  44.51  389 pts 
 30.  BOUGEARD Luc  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  44.56  387 pts 
 31.  FOUCHARD Aurélien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  44.98  372 pts 
 32.  LUCQ Théo  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  45.27  362 pts 
 33.  MC ALLAN Malcom  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  46.08  334 pts 
 34.  PICARD Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.19  331 pts 
 35.  ARAPOVIC Benjamin  2001  FRA  LORMONT NATATION  46.20  330 pts 
 36.  ROYANEZ Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  46.25  329 pts 
 37.  GUYONVARHO Tommy  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  46.38  324 pts 
 38.  FOUAD Amin  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  46.64  316 pts 
 39.  FABRI Pierre  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  46.82  310 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 40.  DROUHAUT Augustin  2000  FRA  AS AMBARÈS  46.84  309 pts 
 41.  MARMIN Thibaut  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  47.46  290 pts 
 42.  SOUM Théo-Samy  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  47.52  288 pts 
 43.  AUBRY Kenzo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  47.90  276 pts 
 44.  BLOUIN Julien  2001  FRA  AS AMBARÈS  48.11  270 pts 
 45.  YACOUB Maxime  2000  FRA  LORMONT NATATION  48.56  256 pts 
 46.  RENAUD Thomas  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  49.27  236 pts 
 47.  FREITAS Hugo  2000  FRA  AS AMBARÈS  49.40  232 pts 
 48.  GERMAIN Thomas  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  49.79  221 pts 
 49.  VILEO Thomas  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  51.09  187 pts 
 50.  PLANCHENAULT Benjamin  2001  FRA  AS AMBARÈS  52.14  162 pts 
 51.  JULES Paolo  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  52.77  148 pts 
 52.  GRENIER Jules  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  56.29  80 pts 
 53.  MONTOYA Josué  2000  FRA  AS AMBARÈS  56.60  75 pts 
 ---  BOISSIERE Robin  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DSQ Vi 
 ---  CHIRON Théo  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  DSQ Vi 
 ---  LEBRETON Thibault  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  DSQ Ai 
 ---  AKOUN-GAIFFE Clovis  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  GILLET Hugo  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  LANDRE Raphaël  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  LOULIZI Nassim  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  MAZOUX Alexis  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  MORCHIKH Ilias  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  NARDIN Charles  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  PENVEN Antoine  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  RICARD Lilian  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  TRICARD-DESSAGNE Matthias  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 1.  SCHIFFMANN Nathan  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  39.25  757 pts 
 2.  COURTOIS Erwan  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  39.44  749 pts 
 3.  SMITH Joshua  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  39.77  734 pts 
 4.  ROCCO Lucas  2000  FRA  LORMONT NATATION  40.78  690 pts 
 5.  MAHLER Aurelien  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  41.98  640 pts 
 6.  SERAIN Corentin  2000  FRA  AS AMBARÈS  42.52  618 pts 
 7.  HELLEGOUARCH Ethan  2000  FRA  AS AMBARÈS  42.75  608 pts 
 8.  MALKIEL Hugo  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  42.93  601 pts 
 9.  LUCQ Théo  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  43.02  597 pts 

 10.  VERMARE Orson  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  43.43  581 pts 
 11.  RAFFALLI Pierre-Laurent  2001  FRA  AS AMBARÈS  43.60  575 pts 
 12.  PELAGE Hugo  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  44.06  557 pts 
 13.  VENUAT Aurelien  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  44.45  542 pts 
 14.  RINCON-GIMENEZ Nolan  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  44.86  526 pts 
 15.  POUGET Esteban  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  45.10  517 pts 
 16.  MARRY Léo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  45.58  500 pts 
 17.  GENTLES Reuben  2000  GBR  GIRONDINS BORDEAUX  45.92  488 pts 
 18.  MARMIN Thibaut  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  46.47  468 pts 
 19.  FONTAN Zachary  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  46.88  454 pts 
 20.  BOISSIERE Robin  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  46.90  453 pts 
 21.  MERLE-GOMEZ Jules  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  46.91  453 pts 
 22.  ROSA Ulysse  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  47.43  435 pts 
 23.  HOSTEINS Leo  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  47.58  430 pts 
 24.  AVRIL Alexis  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  47.90  419 pts 
 25.  DUPONT Maxime  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  48.14  411 pts 
 26.  FOUCHARD Aurélien  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  48.22  408 pts 
 27.  FOUAD Amin  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  48.32  405 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R1]

 28.  RACON Adrien  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  48.36  404 pts 
 29.  MC ALLAN Malcom  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  48.41  402 pts 
 30.  RALISON Joël  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  48.43  401 pts 
 31.  MICHEL Arthur  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  48.69  393 pts 
 32.  RIVIÈRE Lucas  2000  FRA  ES BLANQUEFORT  48.72  392 pts 
 33.  BLOUIN Julien  2001  FRA  AS AMBARÈS  48.88  387 pts 
 34.  BOULE Valentin  2001  FRA  AS AMBARÈS  48.90  386 pts 
 35.  RICORDEL Sam  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  49.18  377 pts 
 36.  BROSSAULT Elouan  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  49.45  369 pts 
 37.  MARTINEZ Raoul  2001  ARG  GIRONDINS BORDEAUX  49.74  360 pts 
 38.  CHEVALIER Theo  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  49.83  357 pts 
 39.  PALVADEAU Baptiste  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  50.00  352 pts 
 40.  GRENIER Jules  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  50.17  347 pts 
 41.  MAILLET Matteo  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  50.20  346 pts 
 42.  GALLEGO Thomas  2000  FRA  AS AMBARÈS  50.28  343 pts 
 43.  ROYANEZ Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  50.53  336 pts 
 44.  VILEO Thomas  2000  FRA  CMO BASSENS NATATION  50.55  335 pts 
 45.  OUARET Marwane  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  50.56  335 pts 
 46.  FREITAS Hugo  2000  FRA  AS AMBARÈS  50.69  331 pts 
 47.  GERMAIN Thomas  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  50.70  331 pts 
 48.  BERNEDE Thomas  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  51.19  316 pts 
 49.  BOUGEARD Luc  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  51.32  313 pts 
 50.  COMBESCOT Paul  2000  FRA  SAM LESPARRE NATATION  51.78  299 pts 
 51.  LAVIGNE Corentin  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  52.02  293 pts 
 52.  GARBAY Xavier  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  52.33  284 pts 
 53.  BASTIER Gabriel  2000  FRA  COQS ROUGES BORDEAUX  53.44  254 pts 
 54.  CHIRON Théo  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  53.45  254 pts 
 55.  AUBRY Kenzo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  54.35  231 pts 
 56.  DOUVIER Paul-Victor  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  54.52  227 pts 
 56.  DROUHAUT Augustin  2000  FRA  AS AMBARÈS  54.52  227 pts 
 56.  SPITERI Quentin  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  54.52  227 pts 
 59.  BONNET-BELLON Antoine  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  54.59  225 pts 
 60.  PLANCHENAULT Benjamin  2001  FRA  AS AMBARÈS  55.76  198 pts 
 61.  MONTOYA Josué  2000  FRA  AS AMBARÈS  56.33  185 pts 
 62.  DULIEU Clément  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  56.89  173 pts 
 ---  GOUBIER Eliot  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DSQ Ni 
 ---  JULES Paolo  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DSQ Ni 
 ---  PICARD Antoine  2001  FRA  AS AMBARÈS  DSQ Da 
 ---  AKOUN-GAIFFE Clovis  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  GILLET Hugo  2001  FRA  CMO BASSENS NATATION  DNS dec 
 ---  LOULIZI Nassim  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  MAZOUX Alexis  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  MORCHIKH Ilias  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  NARDIN Charles  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  PENVEN Antoine  2000  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  DNS dec 
 ---  RICARD Lilian  2001  FRA  AS AMBARÈS  DNS dec 
 ---  TRICARD-DESSAGNE Matthias  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  ROCCO Lucas  2000  FRA  LORMONT NATATION  32.11  865 pts 
 2.  LASSEVILS Alban  2000  FRA  ARCACHON NATATION  32.32  854 pts 
 3.  ZANETTI Pierre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  36.03  671 pts 
 4.  RINCON-GIMENEZ Nolan  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  36.19  664 pts 
 5.  RAFFALLI Pierre-Laurent  2001  FRA  AS AMBARÈS  36.79  636 pts 
 6.  SERAIN Corentin  2000  FRA  AS AMBARÈS  37.99  583 pts 
 7.  PELAGE Hugo  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  38.45  564 pts 
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   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 
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(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 8.  SERRE Thomas  2000  FRA  AS AMBARÈS  39.75  510 pts 
 9.  BERNARDO Theo  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  39.77  509 pts 

 10.  OUARET Marwane  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  40.56  478 pts 
 11.  LAFITTE Valentin  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  41.00  461 pts 
 12.  BOULE Valentin  2001  FRA  AS AMBARÈS  41.96  425 pts 
 13.  HELLEGOUARCH Ethan  2000  FRA  AS AMBARÈS  41.98  424 pts 
 14.  GALLEGO Thomas  2000  FRA  AS AMBARÈS  42.19  416 pts 
 15.  JOUINOT Axel  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  42.27  413 pts 
 16.  HOSTEINS Leo  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  42.83  393 pts 
 17.  CHEVALIER Theo  2000  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  43.20  380 pts 
 18.  VENUAT Aurelien  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  43.88  357 pts 
 19.  MERLE-GOMEZ Jules  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  44.05  351 pts 
 20.  RICORDEL Sam  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  44.70  330 pts 
 21.  MAILLET Matteo  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  44.93  322 pts 
 22.  BARBE Clément  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  45.69  298 pts 
 23.  VERMARE Orson  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  45.81  295 pts 
 24.  COMBESCOT Paul  2000  FRA  SAM LESPARRE NATATION  45.93  291 pts 
 25.  BRASSART Florent  2000  FRA  ARCACHON NATATION  46.34  279 pts 
 26.  PALVADEAU Baptiste  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  47.87  235 pts 
 27.  PORCHERON Alexandre  2001  FRA  ES BLANQUEFORT  48.55  216 pts 
 28.  TROUVAT Jérémy  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  49.38  195 pts 
 29.  BLOUIN Julien  2001  FRA  AS AMBARÈS  49.52  192 pts 
 30.  DOUVIER Paul-Victor  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  51.57  144 pts 
 31.  JULES Paolo  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  53.27  110 pts 
 32.  RENAUD Thomas  2001  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  1:02.87  4 pts 
 ---  GRASSER Pierre  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  DSQ Ni 
 ---  GRENIER Jules  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DSQ Vi 
 ---  DESCHAMPS Paul  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  DNS exc 
 ---  LOULIZI Nassim  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  TRICARD-DESSAGNE Matthias  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  RALISON Joël  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  2:55.48  591 pts 
 50 m :  37.42  (37.42)  100 m :  1:20.82  (43.40)  [1:20.82]  150 m :  2:16.63  (55.81)  200 m :  2:55.48  (38.85)  [1:34.66] 

 2.  MARRY Léo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  2:59.72  545 pts 
 50 m :  41.68  (41.68)  100 m :  1:27.57  (45.89)  [1:27.57]  150 m :  2:19.49  (51.92)  200 m :  2:59.72  (40.23)  [1:32.15] 

 3.  MICHEL Arthur  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:05.36  486 pts 
 50 m :  40.63  (40.63)  100 m :  1:25.44  (44.81)  [1:25.44]  150 m :  2:23.42  (57.98)  200 m :  3:05.36  (41.94)  [1:39.92] 

 4.  DUPONT Maxime  2001  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  3:14.65  397 pts 
 50 m :  44.75  (44.75)  100 m :  1:33.53  (48.78)  [1:33.53]  150 m :  2:33.04  (59.51)  200 m :  3:14.65  (41.61)  [1:41.12] 

 5.  MARTINEZ Raoul  2001  ARG  GIRONDINS BORDEAUX  3:16.33  382 pts 
 50 m :  43.13  (43.13)  100 m :  1:34.14  (51.01)  [1:34.14]  150 m :  2:35.51  (1:01.37)  200 m :  3:16.33  (40.82)  [1:42.19] 

 6.  GARBAY Xavier  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:18.28  365 pts 
 50 m :  47.00  (47.00)  100 m :  1:34.67  (47.67)  [1:34.67]  150 m :  2:35.48  (1:00.81)  200 m :  3:18.28  (42.80)  [1:43.61] 

 7.  PALVADEAU Baptiste  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  3:22.07  333 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:43.47  (53.21)  [1:43.47]  150 m :  2:42.34  (58.87)  200 m :  3:22.07  (39.73)  [1:38.60] 

 8.  SPITERI Quentin  2001  FRA  ASC PESSAC-ALOUETTE  3:22.25  331 pts 
 50 m :  46.22  (46.22)  100 m :  1:38.39  (52.17)  [1:38.39]  150 m :  2:38.47  (1:00.08)  200 m :  3:22.25  (43.78)  [1:43.86] 

 9.  MAILLET Matteo  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  3:23.43  322 pts 
 50 m :  46.97  (46.97)  100 m :  1:40.25  (53.28)  [1:40.25]  150 m :  2:40.21  (59.96)  200 m :  3:23.43  (43.22)  [1:43.18] 

 10.  ALOS Grégory  2001  FRA  SAM LESPARRE NATATION  3:23.94  317 pts 
 50 m :  47.16  (47.16)  100 m :  1:34.09  (46.93)  [1:34.09]  150 m :  2:37.41  (1:03.32)  200 m :  3:23.94  (46.53)  [1:49.85] 

 11.  BROSSAULT Elouan  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  3:33.16  247 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.36  (1:43.36)  [1:43.36]  150 m :  2:44.05  (1:00.69)  200 m :  3:33.16  (49.11)  [1:49.80] 

 12.  ARAPOVIC Benjamin  2001  FRA  LORMONT NATATION  3:33.60  244 pts 
 50 m :  46.82  (46.82)  100 m :  1:39.32  (52.50)  [1:39.32]  150 m :  2:45.72  (1:06.40)  200 m :  3:33.60  (47.88)  [1:54.28] 

 13.  AUBRY Kenzo  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  3:36.94  220 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:49.08  (56.78)  [1:49.08]  150 m :  2:53.24  (1:04.16)  200 m :  3:36.94  (43.70)  [1:47.86] 

 Edition au : 13/04/2013 19:25  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.11 - Tous droits réservés.  Page 15 / 17 

       



  
   Natathlon Départemental (étapes) 

 AMBARES ET LAGRAVE
 13 avril 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 14.  BONNET-BELLON Antoine  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  3:38.03  213 pts 
 50 m :  52.59  (52.59)  100 m :  1:45.12  (52.53)  [1:45.12]  150 m :  2:53.03  (1:07.91)  200 m :  3:38.03  (45.00)  [1:52.91] 

 15.  DULIEU Clément  2001  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  3:41.21  192 pts 
 50 m :  45.15  (45.15)  100 m :  1:41.00  (55.85)  [1:41.00]  150 m :  2:50.00  (1:09.00)  200 m :  3:41.21  (51.21)  [2:00.21] 

 16.  GUYONVARHO Tommy  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  3:45.28  168 pts 
 50 m :  51.20  (51.20)  100 m :  1:44.79  (53.59)  [1:44.79]  150 m :  2:54.30  (1:09.51)  200 m :  3:45.28  (50.98)  [2:00.49] 

 17.  SOUM Théo-Samy  2001  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  4:00.28  91 pts 
 50 m :  1:03.88  (1:03.88)  100 m :  2:01.50  (57.62)  [2:01.50]  150 m :  3:04.22  (1:02.72)  200 m :  4:00.28  (56.06)  [1:58.78] 

 ---  MC ALLAN Malcom  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DSQ Vi 
 ---  RICORDEL Sam  2001  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  DSQ Vi 
 ---  DAURIAC Xavier  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS dec 
 ---  FERNANDEZ Enzo  2001  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  DNS exc 
 ---  LANDRE Raphaël  2001  FRA  LORMONT NATATION  DNS dec 
 ---  MAZOUX Alexis  2001  FRA  SA MÉRIGNAC  DNS dec 
 ---  MORCHIKH Ilias  2001  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 

Séries : 400 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 13/04/2013 - R2]

 1.  SMITH Joshua  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  5:25.45  834 pts 
 50 m :  35.85  (35.85)  100 m :  1:17.19  (41.34)  [1:17.19]  150 m :  1:57.24  (40.05)  200 m :  2:36.89  (39.65)  [1:19.70] 

 250 m :  3:24.35  (47.46)  300 m :  4:11.87  (47.52)  [1:34.98]  350 m :  4:49.96  (38.09)  400 m :  5:25.45  (35.49)  [1:13.58] 

 2.  SCHIFFMANN Nathan  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  5:37.73  755 pts 
 50 m :  35.54  (35.54)  100 m :  1:16.02  (40.48)  [1:16.02]  150 m :  2:00.64  (44.62)  200 m :  2:42.93  (42.29)  [1:26.91] 

 250 m :  3:33.00  (50.07)  300 m :  4:23.14  (50.14)  [1:40.21]  350 m :  5:01.87  (38.73)  400 m :  5:37.73  (35.86)  [1:14.59] 

 3.  MALKIEL Hugo  2000  FRA  SA MÉRIGNAC  5:46.25  703 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:21.45  (43.48)  [1:21.45]  150 m :  2:04.62  (43.17)  200 m :  2:46.98  (42.36)  [1:25.53] 

 250 m :  3:38.42  (51.44)  300 m :  4:30.69  (52.27)  [1:43.71]  350 m :  5:09.59  (38.90)  400 m :  5:46.25  (36.66)  [1:15.56] 

 4.  COURTOIS Erwan  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  5:52.05  669 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:19.96  (44.37)  [1:19.96]  150 m :  2:03.76  (43.80)  200 m :  2:46.15  (42.39)  [1:26.19] 

 250 m :  3:39.27  (53.12)  300 m :  4:33.91  (54.64)  [1:47.76]  350 m :  5:13.91  (40.00)  400 m :  5:52.05  (38.14)  [1:18.14] 

 5.  MAHLER Aurelien  2000  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  6:08.55  575 pts 
 50 m :  39.30  (39.30)  100 m :  1:35.00  (55.70)  [1:35.00]  150 m :  2:14.40  (39.40)  200 m :  2:59.00  (44.60)  [1:24.00] 

 250 m :  3:52.71  (53.71)  300 m :  4:46.80  (54.09)  [1:47.80]  350 m :  5:29.52  (42.72)  400 m :  6:08.55  (39.03)  [1:21.75] 

 6.  PELAGE Hugo  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  6:09.75  569 pts 
 50 m :  41.96  (41.96)  100 m :  1:32.21  (50.25)  [1:32.21]  150 m :  2:17.71  (45.50)  200 m :  3:01.92  (44.21)  [1:29.71] 

 250 m :  3:55.03  (53.11)  300 m :  4:49.09  (54.06)  [1:47.17]  350 m :  5:30.67  (41.58)  400 m :  6:09.75  (39.08)  [1:20.66] 

 7.  GENTLES Reuben  2000  GBR  GIRONDINS BORDEAUX  6:24.71  491 pts 
 50 m :  40.52  (40.52)  100 m :  1:30.55  (50.03)  [1:30.55]  150 m :  2:18.78  (48.23)  200 m :  3:05.63  (46.85)  [1:35.08] 

 250 m :  4:02.37  (56.74)  300 m :  5:01.05  (58.68)  [1:55.42]  350 m :  5:43.58  (42.53)  400 m :  6:24.71  (41.13)  [1:23.66] 

 8.  DUBROC Nathan  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  6:46.14  389 pts 
 50 m :  47.69  (47.69)  100 m :  1:43.09  (55.40)  [1:43.09]  150 m :  2:32.70  (49.61)  200 m :  3:21.57  (48.87)  [1:38.48] 

 250 m :  4:18.90  (57.33)  300 m :  5:17.50  (58.60)  [1:55.93]  350 m :  6:03.59  (46.09)  400 m :  6:46.14  (42.55)  [1:28.64] 

 9.  BERNARDO Theo  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  6:51.96  363 pts 
 50 m :  45.35  (45.35)  100 m :  1:43.31  (57.96)  [1:43.31]  150 m :  ---  200 m :  3:20.25  (1:36.94)  [1:36.94] 

 250 m :  ---  300 m :  5:26.12  (2:05.87)  [2:05.87]  350 m :  ---  400 m :  6:51.96  (1:25.84)  [1:25.84] 

 10.  JOUINOT Axel  2000  FRA  EYSINES AQUA PLUS  6:52.32  362 pts 
 50 m :  51.11  (51.11)  100 m :  1:51.29  (1:00.18)  [1:51.29]  150 m :  2:42.64  (51.35)  200 m :  3:32.05  (49.41)  [1:40.76] 

 250 m :  4:25.51  (53.46)  300 m :  5:19.50  (53.99)  [1:47.45]  350 m :  6:08.00  (48.50)  400 m :  6:52.32  (44.32)  [1:32.82] 

 11.  BERNEDE Thomas  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  6:55.53  348 pts 
 50 m :  46.94  (46.94)  100 m :  1:45.69  (58.75)  [1:45.69]  150 m :  2:37.58  (51.89)  200 m :  3:27.93  (50.35)  [1:42.24] 

 250 m :  4:28.47  (1:00.54)  300 m :  5:27.88  (59.41)  [1:59.95]  350 m :  6:11.59  (43.71)  400 m :  6:55.53  (43.94)  [1:27.65] 

 12.  OUARET Marwane  2000  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  7:00.73  326 pts 
 50 m :  45.61  (45.61)  100 m :  1:43.74  (58.13)  [1:43.74]  150 m :  2:35.82  (52.08)  200 m :  3:26.09  (50.27)  [1:42.35] 

 250 m :  4:26.30  (1:00.21)  300 m :  5:28.15  (1:01.85)  [2:02.06]  350 m :  6:15.17  (47.02)  400 m :  7:00.73  (45.56)  [1:32.58] 

 13.  POUGET Esteban  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  7:01.54  323 pts 
 50 m :  48.12  (48.12)  100 m :  1:49.00  (1:00.88)  [1:49.00]  150 m :  ---  200 m :  3:38.07  (1:49.07)  [1:49.07] 

 250 m :  ---  300 m :  5:33.29  (1:55.22)  [1:55.22]  350 m :  ---  400 m :  7:01.54  (1:28.25)  [1:28.25] 

 14.  SIMON Corentin  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:01.83  322 pts 
 50 m :  48.93  (48.93)  100 m :  1:48.91  (59.98)  [1:48.91]  150 m :  2:44.01  (55.10)  200 m :  3:33.56  (49.55)  [1:44.65] 

 250 m :  4:30.02  (56.46)  300 m :  5:28.55  (58.53)  [1:54.99]  350 m :  6:16.93  (48.38)  400 m :  7:01.83  (44.90)  [1:33.28] 
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 15.  AVRIL Alexis  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  7:05.04  309 pts 
 50 m :  44.66  (44.66)  100 m :  1:40.20  (55.54)  [1:40.20]  150 m :  ---  200 m :  3:24.88  (1:44.68)  [1:44.68] 

 250 m :  ---  300 m :  5:26.16  (2:01.28)  [2:01.28]  350 m :  ---  400 m :  7:05.04  (1:38.88)  [1:38.88] 

 16.  VERMARE Orson  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  7:09.50  292 pts 
 50 m :  49.78  (49.78)  100 m :  1:47.52  (57.74)  [1:47.52]  150 m :  2:47.73  (1:00.21)  200 m :  3:45.09  (57.36)  [1:57.57] 

 250 m :  4:38.33  (53.24)  300 m :  5:32.15  (53.82)  [1:47.06]  350 m :  6:23.22  (51.07)  400 m :  7:09.50  (46.28)  [1:37.35] 

 17.  BRASSART Florent  2000  FRA  ARCACHON NATATION  7:13.43  277 pts 
 50 m :  51.37  (51.37)  100 m :  1:48.96  (57.59)  [1:48.96]  150 m :  2:42.37  (53.41)  200 m :  3:38.40  (56.03)  [1:49.44] 

 250 m :  4:37.84  (59.44)  300 m :  5:39.43  (1:01.59)  [2:01.03]  350 m :  6:28.27  (48.84)  400 m :  7:13.43  (45.16)  [1:34.00] 

 18.  TISIOT David-Georges  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:22.50  243 pts 
 50 m :  50.78  (50.78)  100 m :  1:51.78  (1:01.00)  [1:51.78]  150 m :  2:44.86  (53.08)  200 m :  3:38.53  (53.67)  [1:46.75] 

 250 m :  4:39.61  (1:01.08)  300 m :  5:38.71  (59.10)  [2:00.18]  350 m :  6:31.96  (53.25)  400 m :  7:22.50  (50.54)  [1:43.79] 

 19.  CANAC Mathis  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:26.92  228 pts 
 50 m :  50.09  (50.09)  100 m :  1:52.40  (1:02.31)  [1:52.40]  150 m :  2:49.27  (56.87)  200 m :  3:45.73  (56.46)  [1:53.33] 

 250 m :  4:41.40  (55.67)  300 m :  5:39.48  (58.08)  [1:53.75]  350 m :  6:32.23  (52.75)  400 m :  7:26.92  (54.69)  [1:47.44] 

 20.  HOSTEINS Leo  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  7:28.56  222 pts 
 50 m :  48.90  (48.90)  100 m :  1:53.82  (1:04.92)  [1:53.82]  150 m :  2:51.45  (57.63)  200 m :  3:49.65  (58.20)  [1:55.83] 

 250 m :  4:51.03  (1:01.38)  300 m :  5:54.15  (1:03.12)  [2:04.50]  350 m :  6:43.93  (49.78)  400 m :  7:28.56  (44.63)  [1:34.41] 

 21.  GOUBIER Eliot  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  7:30.70  215 pts 
 50 m :  50.95  (50.95)  100 m :  1:52.62  (1:01.67)  [1:52.62]  150 m :  2:49.11  (56.49)  200 m :  3:44.36  (55.25)  [1:51.74] 

 250 m :  4:46.67  (1:02.31)  300 m :  5:50.53  (1:03.86)  [2:06.17]  350 m :  6:40.83  (50.30)  400 m :  7:30.70  (49.87)  [1:40.17] 

 22.  ROSA Ulysse  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  7:37.38  194 pts 
 50 m :  48.14  (48.14)  100 m :  1:52.45  (1:04.31)  [1:52.45]  150 m :  2:56.52  (1:04.07)  200 m :  3:57.70  (1:01.18)  [2:05.25] 

 250 m :  4:58.16  (1:00.46)  300 m :  6:01.61  (1:03.45)  [2:03.91]  350 m :  6:53.05  (51.44)  400 m :  7:37.38  (44.33)  [1:35.77] 

 23.  LAVIGNE Corentin  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  7:37.77  192 pts 
 50 m :  48.81  (48.81)  100 m :  1:47.34  (58.53)  [1:47.34]  150 m :  2:45.89  (58.55)  200 m :  3:45.46  (59.57)  [1:58.12] 

 250 m :  4:51.34  (1:05.88)  300 m :  5:57.08  (1:05.74)  [2:11.62]  350 m :  6:48.31  (51.23)  400 m :  7:37.77  (49.46)  [1:40.69] 

 24.  MARMIN Thibaut  2000  FRA  VAL DE L'EYRE NATATION  7:47.27  164 pts 
 50 m :  53.92  (53.92)  100 m :  2:06.13  (1:12.21)  [2:06.13]  150 m :  ---  200 m :  4:02.47  (1:56.34)  [1:56.34] 

 250 m :  ---  300 m :  6:04.50  (2:02.03)  [2:02.03]  350 m :  ---  400 m :  7:47.27  (1:42.77)  [1:42.77] 

 25.  ZENELI Leo  2000  FRA  SB BORDEAUX BASTIDE  7:59.08  131 pts 
 50 m :  54.15  (54.15)  100 m :  ---  150 m :  2:55.61  (2:01.46)  200 m :  3:55.89  (1:00.28)  [3:55.89] 

 250 m :  5:01.55  (1:05.66)  300 m :  6:10.05  (1:08.50)  [2:14.16]  350 m :  7:05.30  (55.25)  400 m :  7:59.08  (53.78)  [1:49.03] 

 ---  FABRI Pierre  2000  FRA  SPIC NATATION PAUILLAC  DSQ Da 
 ---  MERLE-GOMEZ Jules  2000  FRA  ANDERNOS ESPADONS THALASSA  DSQ Vi 
 ---  AKOUN-GAIFFE Clovis  2000  FRA  AS LIBOURNE NATATION  DNS dec 
 ---  LUCQ Théo  2000  FRA  AS ST-MÉDARD-EN-JALLES  DNS dec 
 ---  YACOUB Maxime  2000  FRA  LORMONT NATATION  DNS exc 
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